
TOP RUGPJŪČIO PASIŪLYMAI

NUO 199
€ 499

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!-40%

-50% 299 €
598

Veikliosios medžiagos, stiprumas: natrio naproksenas – 275 mg. Indikacijos: galvos, dantų, mėnesinių, sąnarių, raumenų, potrauminiams, pooperaci-
niams skausmams malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 18 metų vaikams įprastinė paros dozė skausmui malšinti 
– 550–1 100 mg. Iš pradžių vartojama 550 mg, vėliau – po 275 mg kas 6–8 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai preparato 
medžiagai, buvusi alerginė reakcija, kurią sukėlė nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, aktyvi ar atsinaujinanti skrandžio ar dvylikapirštės 
žarnos opa, kraujavimas iš virškinamojo trakto, sunkus širdies nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: naproksenu gydomą pacientą, sergantį epilepsija ar 
porfirija, kuriam buvo ar yra virškinamojo trakto sutrikimų, ypač opinis kolitas ar Krono liga, privalo stebėti gydytojas. Naprokseno draudžiama vartoti, jei 
yra sunki nesena žaizda arba iki didelės operacijos liko mažiau kaip 48 valandos. Reklamos teksto parengimo data: 2022 12 07.
MALŠINA SKAUSMĄ IR UŽDEGIMĄ.

AMBIO SĄNARIAMS SU
KOLAGENU, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO VITAMINAI
A IR E FORTE,

30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

DEEP RELIEF
50 mg/ 30mg/g gelis, 50g

NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 g gelio yra 50 mg ibuprofeno ir 30 mg levomentolio. Terapinės indikacijos: Lokalus sąnario aplinkos minkštųjų audinių uždegimo ir (ar) traumos (pvz., patempimo, išnirimo) sukelto 
skausmo malšinimas. Dozavimas: Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: gelį vartoti iki 3 kartų per parą, bet ne dažniau kas 4 valandas. Tepti reikia apie 1 – 4 cm gelio iš 50 g 
pakuotės. Viename centimetre gelio iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 50 mg ibuprofeno. 4 cm, iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 125 mg ibuprofeno. Neviršyti nurodytų dozių. Jeigu simptomai 
nepraeina per penkias dienas, kreiptis į gydytoją. Vaikų populiacija: Duomenų apie Deep Relief  saugumą ir veiksmingumą jaunesniems kaip 12 metų vaikams nėra. Vartojimo metodas: 
Plonu gelio sluoksniu tepti skaudamą vietą, švelniai masažuoti, kol susigers. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Padidėjęs 
jautrumas aspirinui ar kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, įskaitant ir vartojamus per burną. Astma sergantys pacientai, kuriems aspirinas arba kiti nesteroidiniai vaistiniai 
preparatai nuo uždegimo, gali sukelti astmos priepuolį, niežėjimą, rinitą ar dilgėlinę. Nubrozdinta, pažeista infekcijos ar uždegimo oda arba plotai be viršutinio odos sluoksnio. Kiti toje 
pačioje vietoje ir tuo pačiu metu lokaliai vartojami vaistiniai preparatai. Vartojimo vietoje esanti infekcija. Paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
Deep Relief gelio sudėtyje yra propilenglikolio, kuris gali sukelti odos sudirginimą. Gelio netepti ant (arba) šalia gleivinės ir akių. Netinka tepti po sandarinamuoju tvarsčiu. Pirmą kartą 
išbandyti ant mažo odos ploto. Vartoti tik ant odos. Registruotojas: Colep Laupheim GmbH & Co. KG, Vokietija. Gamintojas: The Mentholatum Company Limited, Jungtinė Karalystė arba 
Colep Laupheim GmbH & Co. KG, Vokietija
DEEP RELIEF – VĖSINANTIS IR GREITAI VEIKIANTIS TEPALAS NUO SKAUSMO!

ATEROLIP®

MAISTO PAPILDAI
„AteroLip® complex“ sudėtyje esantis cholinas padeda palaikyti normalią lipidų ir homocisteino apykaitą. Vartojimas: rekomenduojama „AteroLip® complex“ 

paros dozė suaugusiesiems – 1 kapsulė per dieną. 
*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

NALGESIN S 
Natrio naproksenas, 10 dengtųjų tablečių 199 €    
Natrio naproksenas, 20 dengtųjų tablečių 399 €   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI

Valerozan
Vaistinių valerijonų, vaistinių melisų ir paprastųjų apynių bei sukatžolių 
derinys padeda: 
• atsipalaiduoti (vaistinės melisos), 
• palaikyti normalią nervų sistemos būklę (vaistiniai valerijonai, papras-
tosios sukatžolės), 
• palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę (paprastieji apyniai).
Vartojimas: suaugusiesiems ir vaikams vyresniems nei 12 metų gerti po 2 
tabletes tris kartus per parą nervų sistemos palaikymui arba 2 tabletes 1 
valandą prieš einant miegoti užmigimui.

Hypnozan
• Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę.
• Melisa - gali palaikyti normalų užmigimą, miegą bei psichinę sveikatą 
ir padeda atsipalaiduoti.
Vartojimas: suaugusiesiems gerti 1 kapsulę 30 minučių prieš miegą užge-
riant stikline vandens.

HYPNOZAN, 20 kapsulių 955 573 € 
VALEROZAN, 60 tablečių 795 477 €
MAISTO PAPILDAI

-50% 849 €
1698



2 SUPER PASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUO 299
€ 299

€

599
€

599
€

199
€

599
€

THROMBO ASS
THROMBO ASS 50 mg, 100 skrandyje neirių tablečių  299 € 
THROMBO ASS 75 mg, 100 skrandyje neirių tablečių   399 € 
THROMBO ASS 100 mg, 100 skrandyje neirių tablečių   499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: acetilsalicilo rūgštis. Terapinės indikacijos: miokardo infarkto rizikos mažinimas sergantiesiems krūtinės angina. Antrinė miokardo infarkto profilaktika. Trombozės 
profilaktika po vainikinių arterijų nuosrūvio operacijos. Antrinė praeinančiojo smegenų išemijos priepuolio (PSIP) ar insulto profilaktika. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 
tabletę 1 kartą per dieną (patariama vakare). Skrandyje neirią tabletę  reikia nuryti nesukramtytą, užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu valgio metu arba tarp valgymų tuo pačiu paros 
metu. Įprastinė paros dozė ilgalaikiam vartojimui yra 50–150 mg. Dalyti į dalis „Thrombo ASS“ skrandyje neirios tabletės negalima, nes bus pažeista skrandyje neiri plėvelė. Norint, kad 
tiktų individualiam vartojimui, reikia rinktis atitinkamo stiprumo preparatą (50 mg, 75 mg ir 100 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagal-
binei medžiagai bei salicilatams ir kitiems NVNU; bronchų spazmas; ūminė pepsinė opa; polinkis į kraujavimą, hemofilija; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; sunkus, 
nepakankamai kontroliuojamas širdies nepakankamumas; nėštumas; vaikai ir paaugliai iki 16 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Atsargumo reikia laikytis šiais atvejais: 
sergant bronchine astma, šienlige, esant nosies gleivinės paburkimui  ir esant kito pobūdžio alergijai; vartojant kartu  su vaistais, mažinančiais kraujo krešumą; sergant hemolizine 
anemija; esant skrandžio ir žarnų sutrikimams, esant anamnezėje duomenims apie opaligę ar kraujavimą iš virškinimo trakto; esant inkstų ligoms ir (arba) kepenų funkcijos sutrikimui; 
turintiems polinkį podagrai. Prieš numatytą operaciją 10 dienų acetilsalicilo rūgšties reikia nevartoti. Šio vaisto sudėtyje yra laktozės monohidrato, todėl vaisto negalima vartoti pacien-
tams, kuriems nustatytas Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pakuotė. 50 mg, 75 mg arba 100 mg; 100 skrandyje neirių tablečių.  
Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Paskutinė teksto peržiūros data: 2020-05-13.

NEOCITRAMONAS, 240 mg/200 mg/30 mg tabletės, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 240 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 30 mg kofeino. Terapinės indikacijos: vaistas vartojamas trumpalaikio lengvo ir 
vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių ir menstruacinio skausmo malšinimui.Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletes reikia vartoti nekramtant, užgeriant ne mažesniu kaip 250 ml 
vandens kiekiu. Priklausomai nuo ligos sunkumo vartoti po 1 tabletę 1–4 kartus per dieną. Didžiausia paros dozė - 4 tabletės. Negalima vaisto vartoti dažniau kaip kas 6 valandas ir ilgiau kaip 
5 paras. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, esanti ar buvusi virškinamojo trakto opa ir (arba) kraujavimas iš virškinimo trakto, buvusi bronchų 
astma, kurią sukėlė salicilatai ar kitokie nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, pacientas jaunesnis negu 12 metų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas, ligos, kurių metu 
yra padidėjęs kraujavimo pavojus, kraujo krešėjimo sutrikimas, vartojama 15 mg ar didesnė metotreksato savaitės dozė, sunkus širdies, kepenų, inkstų nepakankamumas, labai sunki aukšto 
kraujo spaudimo liga, kamuoja nemiga, padidėjęs nervingumas, dirglumas, nerimas, baimė, sujaudinimas ar panašūs simptomai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, jeigu sergama podagra, bronchų astma, kolagenozėmis ar kraujodaros sistemos ligomis, yra sustiprėjusi skydliaukės veikla ar sergama cukriniu diabetu, yra virški-
nimo trakto, inkstų, kepenų ar širdies funkcijos sutrikimų, yra buvusi alergija kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, planuojama chirurginė operacija, pacientas yra jaunesnis kaip 16 
metų ir serga virusinėmis ligomis, pacientas yra senyvas, planuojama pastoti, pakinta šlapimo kiekis, pasireikškia  pabrinkimų ar skausmas juosmens srityje, pagelsta oda ar akys, patamsėja 
šlapimas, atsiranda bendras silpnumas, yra nerimo sutrikimas, panikos sutrikimas ar nemiga. Sudėtyje esantis kofeinas gali sukelti drebulį, dažną širdies plakimą, viduriavimą, susijaudinimą, 
stiprų širdies plakimą, nemigą, galvos skausmą, raumenų trūkčiojimą ir šlapimo išsiskyrimo padidėjimą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 04 27 

ADOBIL 500 mg/150 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 500 mg paracetamolio ir 150 mg ibuprofeno. Terapinė indikacija: silpno ar vidutinio skausmo trumpalaikiam simp-
tominiam malšinimui. Dozavimas ir vartojimo būdas: šio vaisto negalima vartoti vaikams iki 18 metų. Suaugusiesiems įprastinė dozė yra 1 tab. arba 2 
tab. kas 6 val. pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 6 tab. per 24 val. vaistą rekomenduojama užgerti pilna stikline vandens. Kontraindikacijos ir specialūs 
įspėjimai: vaisto vartoti negalima jei yra alergija veikliosioms ar pagalbinėms medžiagoms, buvo kraujavimas virškinimo trakte ar susijęs su NVNU varto-
jimu, sergate ar sirgote peptine opa, vartojate daug alkoholio, sergate sunkiu širdies ar kepenų ar inkstų nepakankamumu, organizme vyksta kraujavimas, 
sutrikusi kraujo gamyba, pavartojus acetilsalicilo rūgšties arba kito NVNU, buvo pasireiškusi astma, dilgėlinė arba alerginė reakcija, paskutinis nėštumo 
trimestras ir jaunesniems kaip 18 metų pacientams. Vaistas didelėmis dozėmis gali truputi padidinti miokardo infarkto ir insulto riziką. Atsargiai skirti jei 
yra kardiovaskulinės rizikos faktorių. Nutraukite vaisto vartojimą, jei pasireikštų sunkios odos reakcijos, tokios kaip odos išbėrimas, gleivinių pažeidimas, 
pūslės ar kiti alergijos požymiai. Vaisto vartojimas gali paslėpti infekcijos požymius. Kad neperdozuoti vaisto, patikrinkite, ar kitų vartojamų vaistų sudėtyje 
nėra paracetamolio. Ilgai vartojant gali pasireikšti tam tikras galvos skausmas. Gali išsikreipti šlapimo tyrimas naudojant 5HIAA duomenis. Reklamos teksto 
parengimo data 2022 12 21. PM-LT-2022-12-5853

NUO SKAUSMO

FENKAROL 25 mg, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Vaistinio preparato pavadinimas, stiprumas, farmacinė forma. Fenkarol 25 mg tabletės. Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvie-
noje tabletėje yra 25 mg kvifenadino hidrochlorido. Terapinės indikacijos. Simptominis alerginės slogos (su konjunktyvitu ar be jo), dermatito (egzemos, dilgėlinės) ir niežulio 
gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Vartoti per burną. Fenkarol tabletės yra geriamos iš karto po valgio. Suaugusiesiems žmonėms. Dozė yra 25-50 mg (1-2 tabletės) 
2–4 kartus per dieną. Didžiausia paros dozė yra 200 mg.  Gydoma 10 – 20 parų. Prireikus gydymo kursą galima pakartoti. Jeigu per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net 
pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Vaikams ir paaugliams. Vyresniems negu 12 metų vaikams dozė yra 25 mg (1 tabletė) 2 – 3 kartus per dieną. Gydoma 10 – 15 parų. Prireikus 
gydymo kursą galima pakartoti. Fenkarol netinka vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas kvifenadino hidrochloridui ar preparate 
esančioms pagalbinėms medžiagoms. Pirmasis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės.  Atsargiai vaistinio preparato reikia vartoti ligoniams, 
sergantiems sunkiomis širdies ir kraujagyslių sistemos, virškinimo trakto, kepenų ir (arba) inkstų ligomis. Nevartoti jeigu, nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės 
netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Pirmąjį nėštumo trimestrą kvifenadino vartoti draudžiama.  Antruoju ir trečiuoju 
nėštumo trimestrais kvifenadino  vartoti nerekomenduojama. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali 
pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums 
pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. 
paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Reklamos teksto parengimo data: 2020 sausio mėn. 06 d.

NUO ALERGIJOS

HYDROCORTISON TAKEDA  10 mg/g, gelis, 10 g.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis. 1 g gelio yra 10 mg hidrokortizono. Indikacijos. Trumpalaikis lengvo odos niežulio ir sudirginimo malšinimas, esant nedideliems odos pažeidi-
mams (pvz., po vabzdžių įgėlimo ar įkandimo). Dozavimas ir vartojimo būdas. Suaugusiesiems 1–3 kartus per parą, vyresniems kaip 2 m. vaikams 1–2 
kartus per parą ant odos tepti ploną sluoksnį gelio. Vartoti ne ilgiau kaip 7 paras.  Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbi-
nei medžiagai, rožinė, perioralinis dermatitas, paprastieji spuogai, bakterinė, grybelinė arba parazitinė odos infekcija, kai netaikomas reikiamas gydymas, 
įtariamas ausies būgnelio prakiurimas, vartojimas ant veido, išangės ar lytinių organų srities arba atvirų žaizdų, jaunesniems nei 2 m. vaikams. Specialūs 
įspėjimai. Vartoti tik išoriškai, saugotis, kad nepatektų į akis. Gali atsirasti odos atrofija, paūmėti virusinė, bakterinė ar grybelinė infekcija, sulėtėti žaizdų 
gijimas, pasireikšti regėjimo sutrikimai, ilgalaikis vartojimas ant veido gali sukelti kataraktą ar glaukomą. Jei atsiranda padidėjusio jautrumo simptomų, 
gydymą reikia nutraukti. Vengti vartojimo po uždarais drabužiais (įskaitant uždaras sauskelnes) ar vietose, kur oda liečiasi su oda. Teksto parengimo data: 
2022-04-14 LT-HYCO-2200001
NUMALŠINK IR ODOS SUDIRGINIMĄ, IR NIEŽĖJIMĄ!

NUO ODOS SUDIRGINIMO

PERSEN
PERSEN, 40 dengtų tablečių. 
PERSEN FORTE, 20 kietųjų kapsulių. 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas. PERSEN tabletėje yra 35 mg valerijonų šaknų sausojo alkoholinio ekstrakto, 17,5 mg melisų lapų sausojo ekstrakto, 
17,5  mg pipirmėčių lapų sausojo ekstrakto. PERSEN FORTE kapsulėje yra 87,5 mg valerijonų šaknų sausojo alkoholinio ekstrakto, 17,5 mg melisų lapų 
sausojo ekstrakto,17,5  mg pipirmėčių lapų sausojo ekstrakto. Indikacijos. Vartoti laikinos nedidelės nervinės įtampos mažinimui, pasunkėjusio užmigimo 
lengvinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas. PERSEN: Nervinės įtampos atveju reikia gerti po 3-4 PERSEN tab. 3 kartus per parą. Pasunkėjusio užmigimo 
atveju reikia gerti 3-4 PERSEN tab. 1 kartą per parą 1 val. prieš miegą. Tabletes reikia nuryti kartu su šiek tiek vandens, nepriklausomai nuo valgymo laiko. 
PERSEN FORTE: Nervinės įtampos mažinimui reikia gerti po 2 PERSEN FORTE kaps. 2 kartus per parą. Pasunkėjusio užmigimo atveju reikia gerti 2 PERSEN 
FORTE kaps. 1 kartą per parą 1 val. prieš miegą. Kapsules reikia nuryti kartu su šiek tiek vandens, nepriklausomai nuo valgymo laiko. PERSEN ir PERSEN FORTE 
pradeda veikti palaipsniui, kad gydymo veiksmingumas būtų optimalus, vaisto rekomenduojama gerti mažiausiai 14 dienų. Gydymo trukmė neribojama. 
PERSEN ir PERSEN FORTE nėra skirtas jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: PERSEN tablečių sudėtyje yra laktozės ir sacharozės. PERSEN FORTE kapsulių sudėtyje yra laktozės. Reklamos 
teksto parengimo data: 2022 m. gruodžio mėn. ID000557059
PERSEN- NURAMINK SAVO RŪPESČIUS!

NUO SKAUSMO



3SUPER PASIŪLYMAI!

NUO 599
€

NUO1499
€

299
€ 499

€

299
€

699
€

JOX 85/1 mg/ml burnos gleivinės,
gerklų ir ryklės purškalas (tirpalas), 30 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 85 mg joduoto povidono ir 1 mg alantoino. Indikacijos: Papildomas lokalus lengvų burnos ir ryklės infek-
cinių ligų faringito, stomatito, gingivito gydymas; papildomas bakterijų sukelto tonzilito gydymas kartu su antibiotikais; burnos ertmės infekcijos profilaktika 
ligoniams, kuriems atliekamos burnos ar ryklės operacijos. Jox purškalo gali vartoti suaugusieji ir vyresni kaip 8 metų vaikai. Dozavimas ir vartojimo metodas: 
Suaugusiems ir vyresniems kaip 8 metų vaikams įprastinė dozė - purkšti 2 4 kartus per parą, bet jeigu būtina, galima vartoti ir dažniau (kas 4 valandas), purkšti 
ne daugiau kaip 3 kartus į dešinę ir kairę burnos ertmės puses, bet ne daugiau kaip 6 kartus per parą. Pertrauka tarp atskirų įpurškimų turi būti ne mažesnė 
kaip 4 valandos. Vaistinio preparato negalima įkvėpti ar nuryti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; inkstų 
funkcijos sutrikimas; dekompensuotas širdies nepakankamumas; nėštumo ir žindymo laikotarpis; 2 sav. prieš planuojamą tyrimą arba gydymą radioaktyviuoju 
jodu ir 2 sav. po to; nuolat vartoti ligoniams, kuriems diagnozuotas skydliaukės funkcijos sutrikimas; nuolat vartoti ligoniams, kurie kartu vartoja ličio vaistinių 
preparatų; jaunesniems kaip 8 metų vaikams (dėl farmacinės formos). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Jeigu Jox atsitiktinai patenka į akis, jas 
reikia gerai nuplauti vandeniu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, Jox purškalą reikia vartoti atsargiai. Šiems pacientams preparatas gali sukelti kepenų 
transaminazių kiekio padidėjimą. Ligoniams, kurių inkstų funkcija sutrikusi, Jox vartoti draudžiama. Vaistinio preparato vartoti ilgiau kaip 7 dienas negalima. 
Jeigu pasireiškia jautrumas arba nuolatinis lokalus dirginimas, vaistinio preparato vartojimą reikia nutraukti. Sergant laringitu, vaistinio preparato galima vartoti 
tik būtinu atveju. Teksto peržiūros data. 2021-03-31 OTC-LT-00023
JOX – VIENINTELIS TOKS!

DECATYLEN™
DECATYLEN™, 0,25 mg/0,03 mg, 20 kietųjų pastilių  599 € 
DECATYLEN, 0,25 mg/0,03 mg, 40 kietųjų pastilių   999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje pastilėje yra 0,25 mg dekvalinio chlorido, 0,03 mg cinchokaino hidrochlorido. Indikacijos: burnos ir ryklės 
uždegimo (gingivito, opinio ir aftinio stomatito, faringito) vietinis gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 
metų paaugliams kas 2 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę, vaikams nuo 4 iki 12 metų kas 3 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę. Kai uždegimo simptomų sumažėja, 
vartoti po 1 pastilę kas 4 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai ar ketvirtiniams amonio dariniams 
(pvz., benzalkonio chloridui). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Decatylen sudėtyje yra sorbitolio. Šio vaistinio preparato negalima vartoti 
pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą 
vidurius laisvinantį poveikį. Reklamos teksto parengimo data 2023 02 17. DCTL-LT-00012 
KAI REIKIA NE TIK MALŠINTI SIMPTOMUS, BET IR GYDYTI GERKLĖS SKAUSMĄ.

NUO GERKLĖS SKAUSMO IR UŽDEGIMO

BEOTEBAL
BEOTEBAL 10 mg, 30 tablečių 1499 €
BEOTEBAL 10 mg, 60 tablečių 2499 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
BEOTEBAL 10 mg tabletės. Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje tabletėje yra 10 mg biotino.
Terapinės indikacijos. „BEOTEBAL“ priklauso B vitaminų preparatų grupei ir vartojamas biotino trūkumo gydymui suaugusiesiems. Biotino trūkumas gali 
sukelti plaukų retėjimą, plaukų slinkimą, nagų ir plaukų augimo sutrikimus bei padidėjusį trapumą, dermatitą (odos uždegimą, kuriam paprastai būdingas 
niežulys ir paraudimas) aplink akis, nosį, burną, ausis ir kirkšnis, konjunktyvitą (akies junginės uždegimą, dėl kurio akys atrodo paraudusios), nuovargio, 
parestezijos (nenormalaus odos pojūčio, pasireiškiančio tokiais simptomais kaip dilgčiojimas, perštėjimas, šalimas, deginimas, tirpimas) simptomus. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems, įskaitant senyvus pacientus, vartoti 10 mg biotino, t.y. 1 tabletė „BEOTEBAL“ per parą. Vaistas nėra 
skirtas jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu yra numatoma atlikti laboratorinius tyrimus, turite pasakyti savo gydytojui arba laboratorijos darbuotojams, 
kad vartojate arba neseniai vartojote „BEOTEBAL“, nes biotinas gali turėti įtakos tokių tyrimų rezultatams. Atsižvelgiant į tai, koks tyrimas atliekamas, dėl 
biotino poveikio tyrimų rezultatai gali būti klaidingai didesni arba klaidingi mažesni. Reklamos teksto parengimo data 2022-04.
*Slenkantys, silpni, trapūs plaukai yra viena iš biotino trūkumo išraiškų. „Beotebal“ yra nereceptinis vaistas skirtas biotino trūkumo gydymui.

SLENKA PLAUKAI?* PASITIKĖK VAISTO GYDOMĄJA GALIA! SKAUSMUI MALŠINTI

MIALDEX 25 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Mialdex yra vaistas skausmui malšinti, priklausantis nesteroidinių vaistų nuo uždegimo grupei 
(NVNU). Mialdex veiklioji medžiaga yra deksketoprofenas (deksketoprofeno trometamolio pavidalu). Mialdex vartojamas lengvo ir vidutinio 
stiprumo raumenų skausmui, skausmingų mėnesinių, dantų skausmui malšinti. Vartojimas: visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė 
gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Įprastinė vaisto dozė yra pusė tabletės (12,5 mg) kas 
4–6 valandas arba 1 tabletė (25 mg) kas 8 valandos, bet ne daugiau kaip 3 tabletes per parą (75 mg). Kontraindikacijos: jeigu yra alergija 
(padidėjęs jautrumas) deksketoprofeno trometamoliui arba bet kuriai pagalbinei Mialdex medžiagai. Įspėjimai: jeigu sergate arba sirgote 
inkstų, kepenų ar širdies ligomis, širdies nepakankamumu, jeigu sergate kraujodaros sistemos ligomis; jeigu sergate sistemine raudonąja 
vilklige ar mišriomis jungiamojo audinio ligomis; jeigu sergate arba sirgote virškinimo trakto ligomis pasikonsultuokite su gydytoju. 
Galimas šalutinis poveikis: šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Reklamos teksto 
parengimo data: 2022.11.17

BISACODYL VIATRIS, 5 mg, 30 dengtųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis. Vienoje dengtoje tabletėje yra 5 mg bisakodilio. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis vidurių užkietėjimo mažinimas. Paruošimas prieš chirurginę ope-
raciją arba diagnostinę procedūrą. Dozavimas ir vartojimo metodas. Trumpalaikis vidurių užkietėjimo mažinimas. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 10 metų 
vaikams: 1–2 tabletės (5–10 mg) kartą per dieną, vakare prieš miegą; 6–10 metų vaikams: 1 tabletė (5 mg) kartą per dieną, vakare prieš miegą. Paruošimas 
prieš chirurginę operaciją arba diagnostinę procedūrą (tik prižiūrint gydytojui). Suaugusiesiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: 2 tabletės (10 mg) ryte ir 2 
tabletės (10 mg) vakare bei kitą rytą bisakodilio žvakutė; 6–10 metų vaikams: 1 tabletė (5 mg) vakare ir kitą rytą bisakodilio žvakutė (5 mg). Kontraindikacijos. 
Draudžiama vartoti, kai yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, „ūmaus pilvo“ sindromas, žarnų nepraeinamumas, apendicitas, 
uždegiminės žarnyno ligos, kraujavimas iš virškinimo trakto. Draudžiama vartoti vaikams iki 6 metų. Specialūs įspėjimai, atsargumo priemonės ir sąveika su 
kitais vaistais. Reikia vengti ilgai vartoti bisakodilį, nes vidurių užkietėjimas gali pasunkėti. Dėl bisakodilio poveikio organizme gali trūkti kalio, todėl pacientams, 
vartojantiems kitus kalio kiekį mažinančius vaistus (pvz., tiazidinius diuretikus, furozemidą, beta adrenomimetikus, steroidus) arba vaistus, kurių toksinis povei-
kis sustiprėja trūkstant kalio (pvz., širdį veikiančius glikozidus), šį vaistą reikia vartoti labai atsargiai. Bisakodilio poveikį silpnina pienas ir skrandžio rūgštingumą 
mažinantys vaistai. Nepageidaujamas poveikis. Dažnis nežinomas: pilvo diegliai, diskomfortas pilve, vidurių užkietėjimo pasunkėjimas (po ilgalaikio vartoji-
mo), viduriavimas, gaubtinės žarnos atonija; dehidratacija, elektrolitų sumažėjimas (ypač kalio trūkumas) dėl viduriavimo. Pakuotė. Dėžutėje yra 30 dengtų 
tablečių. Nereceptinis vaistinis preparatas. Registruotojas. Viatris Healthcare Limited, Airija. Registruotojo atstovas. Mylan Healthcare UAB, tel.: +37052051288. 
PCS teksto peržiūros/ reklamos teksto parengimo data: 2023.03.01/ 2023-05-19. Reklamos Teksto patvirtinimo data: 2023 m. liepos mėn. BIS-2023-0005
Dėmesio: ši informacija sutrumpinta. Išsami informacija apie šį vaistą pateikiama VVKT prie LR SAM tinklalapyje http://www.vvkt.lt/

MAGNEROT 500 MG, 50 tablečių.
NERECEPTINIS VAISTAS
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg magnio orotato dihidrato (atitinka 32,8 mg magnio). Terapinės indikacijos. Magnio trūkumo, jeigu jis sukelia raumenų 
veiklos sutrikimą (pvz., mėšlungį), šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems žmonėms: jei nepaskirta kitaip, magnio atsargoms papil-
dyti pirmą savaitę reikia gerti po 2 tabletes 3 kartus per parą, po to - po 2-3 tabletes per parą. Vaikų populiacija: magnerot® nėra skirtas vaikams iki 18 metų. 
Vartoti per burną. Tabletę reikia vartoti mažiausiai 6 savaites. Galima vartoti ir ilgą laiką. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei vaisto medžiagai. Inkstų funkcijos sutrikimas ir polinkis formuotis kalcio, magnio ir amonio fosfatų akmenims. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Sudėtyje yra laktozės. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. Jei kartu 
vartojama geležies vaistinių preparatų, magnis gali sutrikdyti geležies absorbciją. Tokiu atveju geležies vaistinį preparatą reikia gerti ne anksčiau, kaip 
praėjus 2-3 val. po magnio vaistinio preparato pavartojimo (arba atvirkščiai). Taip turi būti vartojami ir tetraciklinai bei natrio fluoridas. Nepageidaujamas 
poveikis. Didelės dozės gali sukelti viduriavimą arba išmatų suminkštėjimą. Sumažinus dozę, toks poveikis išnyksta. Pakuotė. 50 tablečių. Teksto peržiūros 
data. 2021.11.18. Registruotojas. Wörwag Pharma GmbH & Co. KG, Vokietija. 
ORGANINĖ MAGNIO DRUSKA, LENGVAS PASISAVINIMAS.



4 SUPER PASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

IKI -30%

NUO 699
€

NUO 599
€

NUO 399
€

499
€

599
€

FERVEX
FERVEX vaikams, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, N8 699 €
FERVEX suaugusiesiems, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, N8 699 €
FERVEX suaugusiesiems, be cukraus, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, N8 799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „Fervex“ suaugusiesiems ir suaugusiesiems be cukraus yra 500 mg paracetamolio, 25 mg feniramino maleato, 200 mg askorbo rūgšties; 1 
paketėlyje „Fervex“ vaikams yra 280 mg paracetamolio, 10 mg feniramino maleato, 100 mg askorbo rūgšties. Terapinės indikacijos: trumpalaikių ūminių peršalimo ligų simptomams (karš-
čiavimo, nosies gleivinės paburkimo, skausmo) palengvinti; „Fervex“ vaikams ir paaugliams nuo 6 iki 15 metų: trumpalaikių ūminių peršalimo ligų simptomams (karščiavimo, nosies gleivinės 
paburkimo, skausmo) palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Fervex“ suaugusiesiems,  granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, be cukraus: suaugusiesiems ir paaugliams nuo 15 metų 
(sveriantiems daugiau kaip 50 kg) gerti po 1 paketėlį jei reikia, kartoti mažiausiai po 4 valandų, neviršijant 3 paketėlių per parą; „Fervex“ vaikams: 6–10 m. vaikams gerti po 1 paketėlį 2 kartus 
per parą; 10–12 m. vaikams – po 1 paketėlį 3 kartus per parą; 12–15 m. paaugliams – po 1 paketėlį 4 kartus per parą, bet ne dažniau kaip kas 4 valandas. Maksimali gydymo trukmė yra 5 dienos 
vartojant Fervex suaugusiems ir 3 dienos – Fervex vaikams. Jei inkstų ar kepenų funkcija sutrikusi vartoti atsargiai, rekomenduojama sumažinti dozę ir pailginti minimalų intervalą tarp dozių. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas vaisto sudedamosioms dalims, sunkus kepenų nepakankamumas, aktyvios kepenų ligos, uždaro kampo glaukoma, šlapimo susilaikymas, skrandžio 
prievarčio stenozė, šlapimo takų akmenys, draudžiama vartoti vaikams ir paaugliams iki 15 m.; „Fervex“ vaikams: draudžiama vartoti vaikams iki 6 metų, Fervex suaugusiems be cukraus 
– fenilketonurija. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu sergate Žilberto sindromu, sergate kepenų arba inkstų liga, piktnaudžiaujate 
alkoholiniais gėrimais, yra anoreksija, kacheksija arba ilgalaikė bloga mityba (gliutationo atsargos kepenyse būna mažos), yra dehidratacija, hipovolemija, sergate epilepsija, sutrikusi geležies 
apykaita, yra polinkis susidaryti akmenims šlapimo takuose, pacientams, sveriantiems mažiau nei 50 kg, trūksta gliukozės 6-fosfato dehidrogenazės, yra hemolizinė anemija, yra padidėjęs 
jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmo priepuoliu, jei sergate ar pasireiškė ūminis virusinis hepatitas.  Atsiradus odos išbėrimui ar kitiems alergijos požymiams, 
nutraukite gydymą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Nevartokite kartu jokio kito vaisto, kurio sudėtyje yra paracetamolio, feniramino ar kitų antihistamininių vaistų, vitamino C ir patikrinkite 
ar neviršijate didžiausios leistinos dozės. Sergantiesiems cukriniu diabetu atsargiai vartoti „Fervex“ suaugusiesiems, sergantiesiems fenilketonurija atsargiai vartoti „Fervex“ suaugusiesiems be 
cukraus. Daugiau informacijos žr. vaistinių preparatų charakteristikų santraukose arba pakuotės lapeliuose. Reklamos teksto parengimo data 2023-06-22. PM-LT-2023-6-3271. 
JĖGA, KOVOJANTI SU PERŠALIMU!

PERŠALIMO LIGŲ SIMPTOMAMS LENGVINTI

ACIC 5 % kremas, 2 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename grame „Acic“ 5 % kremo yra 50 mg acikloviro. Indikacijos: vaistas skirtas odos ir lūpų pūslelinei, kurią sukelia 
Herpes simplex virusas, gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odos vietą tepti plonu sluoksniu 5 kartus per parą kas 4 val. Kontraindikacijos: „Acic“ 
naudoti negalima esant padidėjusiam jautrumui aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui arba bet kurioms pagalbinėms „Acic“ medžiagoms. Kremo nega-
lima tepti ant gleivinės (burnos, akių, makšties). Specialūs įspėjimai: vaisto draudžiama nuryti.  Specialių atsargumo priemonių reikia susilpnėjus imunitetui. 
„Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. BS2212097791  . Teksto patvirtinimo data:  2022 12 09. 
UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ SU „ACIC“!

ODOS IR LŪPŲ PŪSLELINEI GYDYTI

LILANDOR 80 MG, 14 minkštųjų kapsulių 599 €
LILANDOR 80 MG, 28 minkštosios kapsulės 999 € 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Lilandor 80 mg minkštosios kapsulės, Lavandula angustifolia Miller, eterinis aliejus. Lilandor yra tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pa-
grįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas lengvam nerimui malšinti ir miegui palengvinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nuro-
dytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu simptomai pablogėja šio vaisto vartojimo metu, pasitarkite su gydytoju arba 
kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, vartoti nerekomenduojama, nes levandų aliejaus sudėties medžiagos 
daugiausiai šalinamos iš organizmo perdirbant jas kepenyse. Kiekvienoje šio vaisto minkštojoje kapsulėje yra apytikriai 12 mg sorbitolio. Dozavimas ir vartojimo 
metodas. Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip aprašyta pakuotės lapelyje arba kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją 
arba vaistininką. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: viena minkštoji kapsulė vieną kartą per parą. Minkštąją kapsulę reikia nuryti nesukram-
tytą užsigeriant pakankamu skyčio kiekiu (geriausia stikline vandens). Jeigu simptomai išlieka po vaisto vartojimo dvi savaites, reikia kreiptis į gydytoją arba 
kvalifikuotą sveikatos priežiūros specialistą. Paruošta 2023 m. sausio mėn. LT_Lil_04_2023_V1_print
LILANDOR - PASINERK Į RAMYBĘ!

LENGVAM NERIMUI MALŠINTI IR MIEGUI PALENGVINTI

NUO GERKLĖS SKAUSMO

INOVOX HONEY LEMON, 
2 mg/0,6 mg/1,2 mg, 24 kietosios pastilės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg 
amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dichlorobenzilo alkoholio. Indikacijos: gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos 
ertmės uždegimo būklių (pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 kietąją pastilę kas 2–3 valandas ir 
kai reikia, bet ne daugiau kaip 8 kietąsias pastiles per parą (vaikams – ne daugiau kaip 4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją 
pastilę reikia lėtai sučiulpti laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams. 
Specialūs įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, sunkėja arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti paciento klinikinę 
būklę. Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmių burnos ir gerklės žaizdų, prieš valgant 
ar atsigeriant. Astma sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra terpenų, gliukozės, saulėlydžio geltonojo. Reklamos 
teksto parengimo data 2022-06-09.
„INOVOX“. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS!

Lilandor 80 mg minkštosios kapsulės, Lavandula angustifolia Miller, eterinis aliejus. Nereceptinis vaistinis preparatas. Lilandor yra tradicinis augalinis 
vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas lengvam nerimui malšinti ir miegui palengvinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu simptomai pablogėja šio 
vaisto vartojimo metu, pasitarkite su gydytoju arba kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, vartoti 
nerekomenduojama, nes levandų aliejaus sudėties medžiagos daugiausiai šalinamos iš organizmo perdirbant jas kepenyse. Kiekvienoje šio vaisto 
minkštojoje kapsulėje yra apytikriai 12 mg sorbitolio. Dozavimas ir vartojimo metodas. Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip aprašyta pakuotės 
lapelyje arba kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų 
vaikams: viena minkštoji kapsulė vieną kartą per parą. Minkštąją kapsulę reikia nuryti nesukramtytą užsigeriant pakankamu skyčio kiekiu (geriausia 
stikline vandens). Jeigu simptomai išlieka po vaisto vartojimo dvi savaites, reikia kreiptis į gydytoją arba kvalifikuotą sveikatos priežiūros specialistą.

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai 
nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku.

Tradicinis augalinis vaistas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu.

Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie LR SAM el. 
paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, nurodytais jos interneto svetainėje www.vvkt.lt

Medžiaga paruošta 2023 m. sausio mėn. 
LT_Lil_03_2023_V1_press 

UAB BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC  
J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius, Lietuva.
tel. +370 5 269 19 47

minkštoji kapsulė 
per parą

Tik

LILANDOR yra tradicinis 
augalinis vaistinis preparatas

Lengvam nerimui malšinti ir 
miegui palengvinti

Lavandula angustifolia Miller, eterinis aliejus

CALCIGRAN
CALCIGRAN, 500 mg/200 TV, 30 kramtomųjų tablečių 399 €
CALCIGRAN, 500 mg/200 TV, 100 kramtomųjų tablečių 999 €
CALCIGRAN FORTE, 500 mg/400 TV, 60 kramtomųjų tablečių 999 €
CALCIGRAN FORTE LEMON, 500 mg/800 TV, 60 kramtomųjų tablečių 1199 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: 1 tabletėje yra 500 mg kalcio (kalcio karbonato pavidalu) ir 200, 400 arba 800 TV vitamino D3 (cholekalciferolio). Indikacijos: vitamino D ir kalcio 
stokos profilaktika ir gydymas. Pagalbinis specifiniais preparatais nuo osteoporozės gydomų pacientų, kuriems yra vitamino D ir kalcio stokos pasireiškimo 
rizika, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Calcigran“ suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 1–3 kartus per parą, vaikams – po 1 tabletę 1–2 kartus per parą, 
„Calcigran Forte“ suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 2 kartus per parą, vaikams ir paaugliams netinka. „Calcigran Forte Lemon“ suaugusiesiems vartoti po 1 
tabletę 1 kartą per parą, vaikams ir paaugliams netinka. Tabletes sukramtyti arba sučiulpti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei šių vaistų medžiagai. Sunkus inkstų funkcijos sutrikimas. Ligos ar būklės, sukeliančios hiperkalcemiją, hiperkalciuriją, inkstų akmenligė, vitamino 
D hipervitaminozė. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: gydant ilgai, reikia sekti kalcio kiekį kraujo serume ir stebėti inkstų funkciją; būtina atsargiai 
vartoti pacientams, kuriems yra hiperkalcemija arba inkstų funkcijos sutrikimo požymių; sarkoidoze sergantiems ligoniams skirti atsargiai, jų kraujyje ir šlap-
ime būtina sekti kalcio kiekį; osteoporoze sergantiems imobilizuotiems ligoniams reikia skirti atsargiai; negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas 
paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Reklamos teksto parengimo 
data 2022-04-07. LT-CALC-2200001

KAULAMS STIPRINTI 

TENA
SAUSKELNĖS, ĮKLOTAI, PAKLOTAI IR KOSMETIKA.
Patikimos, odos sveikatą užtikrinančios TENA sauskelnės, įklotai ir paklotai greitai sugeria šlapimą, apsaugo nuo pratekėjimo ir nemalonaus kvapo. Papil-
domai naudojamos TENA odos priežiūros priemonės padeda pasirūpinti odos švara, higiena ir pragulų profilaktika.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms



Lilandor 80 mg minkštosios kapsulės, Lavandula angustifolia Miller, eterinis aliejus. Nereceptinis vaistinis preparatas. Lilandor yra tradicinis augalinis 
vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas lengvam nerimui malšinti ir miegui palengvinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu simptomai pablogėja šio 
vaisto vartojimo metu, pasitarkite su gydytoju arba kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, vartoti 
nerekomenduojama, nes levandų aliejaus sudėties medžiagos daugiausiai šalinamos iš organizmo perdirbant jas kepenyse. Kiekvienoje šio vaisto 
minkštojoje kapsulėje yra apytikriai 12 mg sorbitolio. Dozavimas ir vartojimo metodas. Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip aprašyta pakuotės 
lapelyje arba kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų 
vaikams: viena minkštoji kapsulė vieną kartą per parą. Minkštąją kapsulę reikia nuryti nesukramtytą užsigeriant pakankamu skyčio kiekiu (geriausia 
stikline vandens). Jeigu simptomai išlieka po vaisto vartojimo dvi savaites, reikia kreiptis į gydytoją arba kvalifikuotą sveikatos priežiūros specialistą.

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai 
nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku.

Tradicinis augalinis vaistas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu.

Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie LR SAM el. 
paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, nurodytais jos interneto svetainėje www.vvkt.lt

Medžiaga paruošta 2023 m. sausio mėn. 
LT_Lil_03_2023_V1_press 

UAB BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC  
J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius, Lietuva.
tel. +370 5 269 19 47

minkštoji kapsulė 
per parą

Tik

LILANDOR yra tradicinis 
augalinis vaistinis preparatas

Lengvam nerimui malšinti ir 
miegui palengvinti

Lavandula angustifolia Miller, eterinis aliejus



6 SUPER PASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

IKI -40%499
€

599
€

499
€ 299

€

449
€

FREST® 1 MG/G GELIS, 30 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. 
1 g gelio yra 1 mg dimetindeno maleato. Terapinės indikacijos. Frest vartojamas niežėjimo, susijusio su dermatozėmis, dilgėline, vabzdžių įkandimais, nu-
degimais nuo saulės spindulių ir paviršiniais odos nudegimais (pirmojo laipsnio) trumpalaikiam malšinimui suaugusiesiems, paaugliams ir 1 mėnesio bei 
vyresniems vaikams. Dozavimas ir vartojimo būdas. Suaugusiesiems, paaugliams ir vaikams Frest gelį reikia tepti plonu sluoksniu ant pažeistos ir niežtinčios 
odos vietos iki 3 kartų per parą. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Frest negalima vartoti jaunesniems 
nei 1 mėnesio vaikams, ypač neišnešiotiems. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu pasireiškė labai sunkus niežėjimas arba oda labai pažeista, 
kartu su lokaliai vartojamu dimetindeno maleatu rekomenduojama skirti gydymą sisteminio poveikio geriamaisiais vaistiniais preparatais. Vietinis rinkodaros 
teisės turėtojo atstovas. AB Grindeks filialas, Kalvarijų g. 300, LT-08318 Vilnius. Teksto peržiūros data 2022- 05-16. Reklamos teksto parengimo data 2023-02-06.

TERBINAFIN-RATIOPHARM 10 mg/g kremas, 15 g.
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terbinafin-ratiopharm 10 mg/g kremas. 1 g kremo yra 10 mg terbinafino hidrochlorido. Indikacijos: Odos infekcija, sukelta dermatofitų, tokių kaip Tri-
chophyton, Microsporum canis ir Epidermophyton floccosum; mieliagrybių, daugiausia Candida genties; įvairiaspalvė dedervinė, sukelta Pityrosporum 
orbiculare (Malassezia furfur). Vartojimo būdas ir dozavimas: Suaugę ir paaugliai (>12 metų amžiaus): pėdos grybelis, blauzdos grybelis ir liemens gry-
belis: 1 k. per parą savaitę laiko; odos kandidozė: 1 k. per parą 1-2 savaites; įvairiaspalvė dedervinė: 1-2 k. per parą 2 savaites. Tepti ant sausos ir švarios 
odos. Terbinafin-ratiopharm 10 mg/g kremas turi būti tepamas ant pažeistos ir aplinkinės odos plonu sluoksniu ir tada švelniai įtrinamas. Jei infekcija yra 
raukšlėse (po krūtimi, tarpupirščiuose, sėdmenų raukšlėje arba kirkšnyje), po kremo užtepimo odą galima uždengti steriliu marlės gabalėliu, ypatingai 
naktį. Simptomų palengvėjimas dažniausiai atsiranda per kelias paras. Nereguliarus vaisto vartojimas arba ankstyvas nutraukimas padidina simptomų 
pasikartojimo riziką. Jei per 2 sav. nestebima pagerėjimo, diagnozė turi būti svarstoma iš naujo. Terbinafin-ratiopharm 10 mg/g kremo nerekomenduojama 
vartoti jaunesniems nei 12 metų vaikams, nes duomenų apie saugumą nepakanka. Kontraindikacijos:  Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: Terbinafin-ratiopharm 10mg/g kremas yra skirtas tik išoriniam vartojimui. Sąlyčio su akimis turi būti vengiama. 
Gali atsirasti akių dirginimo požymių. Įvykus atsitiktiniam sąlyčiui su akimis, gerai išplaukite jas tekančiu vandeniu. Terbinafin-ratiopharm 10 mg/g kremą 
reikia laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Sudėtyje esantys cetostearilo alkoholis ir cetilo alkoholis gali sukelti vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį 
dermatitą). Benzilo alkoholis gali sukelti alerginių reakcijų ir nesunkų vietinį sudirginimą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 gegužė. OTC-LT-00061

OPEXA 20 MG, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje tabletėje yra 20 mg bilastino. 
Indikacijos: Opexa vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai yra čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginio rinito formų simptomų 
slopinimui. Jis taip pat gali būti vartojamas  niežtinčių odos išbėrimų (pūkšlių  arba dilgėlinės) gydymui. Kontraindikacijos: Opexa vartoti draudžiama jeigu yra alergija bilastinui arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jei Jums nustatytas vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų 
veiklos sutrikimas ir vartojate kitus vaistus. Neduokite šio vaisto jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Neviršykite rekomenduojamos dozės. Jei ligos simptomai išlieka, pasitarkite su gydytoju. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Rekomenduojama dozė suaugusiesiems, įskaitant senyvus žmones ir 12 metų bei vyresnius paauglius yra 1 tabletė (20 mg) per dieną. Tabletė vartojama per 
burną. Tabletę reikia nuryti nevalgius, vieną valandą prieš valgį arba sulčių gėrimą arba praėjus dviems valandoms po valgymo arba sulčių gėrimo. Reklama paruošta 2023 m. sausio mėn. 
LT_Ope_08_2023_V1_pharma UAB “Berlin Chemie Menarini Baltic” J. Jasinskio g. 16A, Vilnius LT-03163
SUSIDRAUGAUK SU SAVO ALERGIJA!

RESPIFORTIN 600 mg, 10 šnypščiųjų tablečių  
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 šnypščiojoje tabletėje yra 600 mg acetilcisteino. Indikacijos: trumpalaikiam gleivių skystinimui sergant ūminėmis 
kvėpavimo takų ligomis (peršalimu), susijusiomis su padidėjusiu tirštų ir klampių gleivių išsiskyrimu. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. 
Šnypščiąją tabletę reikia ištirpinti ½ stiklinės vandens ir nedelsiant išgerti. Dėl galimo suskystėjusių gleivių susikaupimo bronchuose reikia vartoti likus bent 
4 valandoms iki miego. Gydymo metu rekomenduojama vartoti daug skysčių. Kontraindikacijos: negalima vartoti padidėjus jautrumui veikliajai arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai, esant astminei būklei, sergant fenilketonurija, esant skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opai, jaunesniems nei 2 metų vaikams; 
taip pat netinkamas vartoti vaikams ir paaugliams nuo 2 iki 18 metų. Specialūs įspėjimai: jei kartu reikia vartoti acetilcisteiną ir per burną vartojamus 
antibiotikus, šiuos vaistinius preparatus reikia vartoti su bent 2 valandų pertrauka. Gamintojo atstovas: „Natur Produkt Vilnius“, Konstitucijos pr. 12, Vilnius. 

KVĖPAVIMO TAKŲ GLEIVĖMS SKYSTINTI

SUMATRIPTAN ACTAVIS, 2 dengtos tabletės  
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje tabletėje yra 50 mg sumatriptano. Terapinės indikacijos: Neatidėliotinas migrenos priepuolio, pasireiškiančio su aura ar be jos, gydymas suaugusiesiems, kuriems mediciniškai 
patvirtinta migrenos diagnozė ir turintiems triptanų vartojimo patirties. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugusiems rekomenduojama gerti vieną 50 mg sumatriptano dozę. Kai 
kuriems pacientams gali prireikti 100 mg dozės. Jei pacientui nepadeda pirmoji sumatriptano dozė, antrosios dozės tam pačiam priepuoliui palengvinti vartoti negalima. Tokiu atveju 
skausmas gali būti malšinamas paracetamoliu, acetilsalicilo rūgštimi ar nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo. Sumatriptano gerti galima, jei prasideda naujas priepuolis. Paros dozė 
neturi viršyti 100 mg. Sumatriptan Actavis negalima vartoti dažniau kaip 9 dienas per mėnesį. Pacientams, kuriems migreną malšinti prireikia dažniau, turėtų kreiptis į gydytoją dėl 
kitokio gydymo (migrenos profilaktikos). Sumatriptano nerekomenduojama vartoti vaikams.  Tabletę reikia nuryti užsigeriant vandeniu. Ją galima sutraiškyti ir sumaišyti su skysčiu. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; buvęs miokardo infarktas, arba diagnozuota išeminė širdies liga, Princmetalo (Prinzmetal) krū-
tinės angina (vainikinių širdies kraujagyslių spazmas), periferinių kraujagyslių liga, išeminės širdies ligos simptomai arba požymiai; buvusi smegenų kraujagyslių liga arba praeinantieji 
smegenų išemijos priepuoliai; sunkus kepenų veiklos sutrikimas; vidutinio sunkumo arba sunki hipertenzija, lengva nekontroliuojama hipertenzija; gydymas ergotaminu ar jo dariniais, 
įskaitant metizergidą arba bet kurių triptano ar 5-hidroksitriptamino1 (5-HT1) receptorių agonistų vartojimas; gydymas tiek laikino, tiek nepraeinančio poveikio monoaminooksidazės 
(MAO) inhibitoriais ir 2 savaitės po gydymo nepraeinančio poveikio MAO inhibitoriais nutraukimo. Spec.įspėjimai: Sumatriptanu galima gydyti tik nustačius, jog pacientas serga migrena. 
Jei migrena bazilinė, hemipleginė ar oftalmopleginė, sumatriptanas netinka. Išgėrus sumatriptano, galimi laikini simptomai, ypač krūtinės skausmas ir spaudimas, kurie gali būti stiprūs 
ir plisti į gerklę. Įtarus, kad šie simptomai rodo išeminę širdies ligą, sumatriptano vartojimą reikia nutraukti ir tinkamu būdu pacientą ištirti. Atsargumo priemonės reikalingos pacientams, 
kurie serga vidutinio laipsnio kontroliuojama hipertenzija, moterims postmenopauziniu periodu ar vyresniems negu 40 metų vyrams, kuriems šių širdies ligų rizikos veiksnių, pacientams, 
kuriems anksčiau yra buvę traukulių arba esant kitiems rizikos veiksniams, kurie mažina smegenų traukulinio aktyvumo slenkstį, pacientams vartojantiems SSRI. Ilgai nuo galvos 
skausmo vartojant bet kokių skausmą malšinančių preparatų, galvos skausmas gali sustiprėti. Pacientams, kuriems yra retas paveldimas sutrikimas, pvz., galaktozės netoleravimas, Lapp 
laktazės trūkumas ar gliukozės ir galaktozės malabsorbcija, šio medikamento vartoti negalima. Teksto peržiūros data: 2022.02.14
GYDO MIGRENINĮ GALVOS SKAUSMĄ

NUO MIGRENINIO GALVOS SKAUSMO

SKATINA ŽAIZDŲ GIJIMĄ

HELP4SKIN 
HELP4SKIN WOUND HEALING gelis tūbelėje, 20 g   699 489 € -30 % 
HELP4SKIN WOUND HEALING aerozolinis purškiklis, 75 g   1199 719 € -40 %
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Help4skin Wound Healing“ yra hidrokoloidinis gelis be parabenų, skirtas lokaliai sausų ir šlapių žaizdų priežiūrai. „Help4skin Wound healing“ – medicinos 
priemonė, kuri netiesiogiai skatina žaizdų gijimą, kontroliuodama žaizdos mikroaplinką. Skirtas gydyti ūminėms ar lėtinėms žaizdoms, tokioms kaip:
• žaizdos (įskaitant chirurgines);  • įpjovimai, įbrėžimai;
• odos nubrozdinimai ir įtrūkimai;   • atviros kojų opos;
• paviršiniai nudegimai (I ir IIa laipsnio);    • pragulos.
Gali būti naudojamas vyresniems nei 2 metų amžiaus vaikams.





8 SUPER PASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

TAVEGYL 1 mg, 20 tablečių.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: Vienoje tabletėje yra 1,34 mg klemastino fumarato, kuris atitinka 1 mg klemastino. Indikacijos: tinka šieno slogos ar kitokios 
alerginės rinopatijos, įvairių priežasčių sukeltos dilgėlinės, įskaitant dermatografinę dilgėlinę, niežulio, niežėjimą sukeliančios dermatozės, vabzdžių įgėlimo ir 
įkandimo gydymui. Vartojimas: Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams du kartus per parą iš ryto ir vakare gerti po 1 tabletę (1 mg). 6–12 metų 
vaikams reikia gerti prieš pusryčius ir vakare, prieš miegą, po pusę (0,5 mg) arba vieną (1 mg) Tavegyl tabletę. 3–6 metų vaikams reikia gerti prieš pusryčius 
ir vakare, prieš miegą, po pusę (0,5 mg) Tavegyl tabletės. Tabletes reikėtų gerti prieš valgį užsigeriant vandeniu. Vartoti tik per burną. Kontraindikacijos ir 
specialūs įspėjimai: padidėjęs jautrumas klemastinui, kitokiems antihistamininiams vaistiniams preparatams ar bet kuriai kitai pagalbinei medžiagai, porfirija, 
pacientas jaunesnis negu 3 metų vaikas. atsargiai vartoti turi pacientai, sergantys: uždaro kampo glaukoma; stenozę sukeliančia peptine opa; dvylikapirštės 
žarnos obstrukcija; prostatos hipertrofija, dėl kurios susilaiko šlapimas, bei šlapimo pūslės kaklelio obstrukcija. Tavegyl tablečių sudėtyje yra laktozės. Tavegyl 
negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Vaistinį pre-
paratą reikia atsargiai skirti epilepsija sergantiems arba praeityje traukulius patyrusiems pacientams. Pakuotės lapelio peržiūros data 2021-01-29. Reklamos 
teksto parengimo data 2021-03-18.  2203_ SB_Tavegyl_V01_LT  

IBUPROFEN LANNACHER 
400 mg, plėvele dengtos tabletės, 10 tablečių
Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 400 mg ibuprofeno.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Indikacijos: „Ibuprofen Lannacher“ sudėtyje yra veikliosios medžiagos ibuprofeno. Ibuprofenas malšina uždegimo sukeltą skausmą, patinimą ir karščiavimą, 
vartojamas trumpą laiką silpno ar vidutinio stiprumo skausmui, tokiam kaip mėnesinių, galvos, dantų, raumenų, sąnarių, malšinti. 
Dozavimas ir vartojimo būdas: tabletes reikia nuryti valgio metu arba pavalgius, užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio. Suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 12 m. vaikams: 0,5–1 plėvele dengtą tabletę 3 kartus per parą. Negalima viršyti didžiausios paros dozės 1200 mg ibuprofeno (3 plėvele dengtų table-
čių). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų, vartojant kitą 
nesteroidinį vaistą nuo uždegimo, acetilsalicilo rūgšties darinius. Sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakankamumas. Paskutinių trijų nėštumo 
mėnesių laikotarpis. Pepsinė opa. Kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kt. Sisteminė raudonoji vilkligė. Jaunesni nei 12 m. vaikai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargiai skirti pacientams, sergantiems širdies ir kraujagyslių, smegenų kraujagyslių ligomis, cukriniu diabetu ir 
jungiamojo audinio ligomis, senyviems pacientams. Pacientams, sergantiems bronchine astma ar alerginėmis ligomis, gali išsivystyti bronchų spazmas. 
Virškinimo trakto sutrikimai ir lėtinės uždegiminės žarnyno ligos gali paūmėti. Atsiradus virškinimo trakto kraujavimui ar išopėjimui, gydymas turi būti 
nedelsiant nutrauktas. Vartojimas gali mažinti moters vaisingumą. Negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp 
laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pakuotė: 10 plėvele dengtų tablečių. Farmakoterapinė grupė: nesteroidiniai vaistai nuo užde-
gimo. ATC kodas: M01AE01. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas: „Lannacher Heilmittel Ges.m.b.H.“, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Paskutinė 
teksto peržiūros data: 2021-04-22. 
NUSIMESK SKAUSMO KAUKĘ! 

PANZILAN® 20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Pantoprazolas. Vienoje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo (pantoprazolo natrio druskos seskvihidrato pavidalu). Indikacijos. „Panzilan“ sudėtyje yra 
veikliosios medžiagos pantoprazolo, kuri blokuoja skrandžio rūgštį gaminantį „siurblį“, todėl skrandyje sumažėja rūgšties kiekis. „Panzilan“ vartojamas 
trumpalaikiam gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens, rūgščių atpylimo) suaugusiems pacientams gydymui. Refliuksas yra rūgščių iš skran-
džio atgalinis patekimas į stemplę, kurioje gali prasidėti uždegimas ir sukelti skausmą. Dėl to gali atsirasti tokių simptomų, kaip skausmingas deginimo 
pojūtis krūtinėje kylantis iki ryklės (rėmuo) ir rūgštus skonis burnoje (rūgšties atpylimas). Dozavimas ir vartojimo būdas. Gerti po 1 tabletę per parą prieš 
valgį tuo pačiu paros laiku 2-3 dienas iš eilės, užsigeriant vandeniu. Tabletes reikia nuryti, negalima kramtyti ar laužyti. Neviršykite rekomenduojamos 20 
mg pantoprazolo dozės per parą. Nutraukite „Panzilan“ vartojimą, kai visai pranyks ligos simptomai. Nepasitarus su gydytoju vartoti „Panzilan“ ilgiau 
kaip 4 savaites negalima. Kontraindikacijos. Jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) pantoprazolui, sojų lecitinui arba bet kuriai pagalbinei „Panzilan“ 
medžiagai; kartu vartojami vaistai, kurių sudėtyje yra atazanaviro; amžius iki 18 metų; nėštumas arba kūdikio žindymas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Jeigu dėl rėmens arba virškinimo sutrikimo gydotės ilgiau kaip 4 savaites; esate vyresnis kaip 55 metai ir kasdien vartojate nereceptinius vais-
tus dėl sutrikusio virškinimo; atsirado naujų simptomų arba simptomai neseniai pasikeitė; anksčiau sirgote skrandžio opalige arba buvo atlikta skrandžio 
operacija; sutrikusi kepenų veikla arba atsirado gelta; numatoma atlikti endoskopiją arba C-šlapalo mėginį. Jeigu numatyta atlikti kraujo mėginį, pasakyki-
te gydytojui, kad vartojate šį vaistą. Atsirūgimo ir rėmens simptomai gali palengvėti pavartojus „Panzilan“ vos vieną dieną, tačiau šis vaistas neturi sukelti 
pagerėjimo nedelsiant. Jo negalima vartoti profilaktikai. Jei Jums gydytojas sakė, kad netoleruojate kai kurių angliavandenių, prieš vartodami šį vaistą 
pasitarkite su gydytoju. „Panzilan“ sudėtyje yra sojų lecitino. Jei esate alergiškas žemės riešutams ar sojai, vaisto vartoti negalima.
UŽGESINK GAISRĄ SKRANDYJE!

NUO RĖMENS

199
€ 299

€

499
€

IKI -40%

SYSTANE ULTRA 10 ml  1499 899 € -40 %
Pagalba sausoms akims. Drėkinamieji akių lašai, kurių sudėtyje yra hidroksipropilo guaro, skirti sausoms, pavargusioms, skaudančioms ir sudirgusioms akims. 
Gali būti naudojami kontaktinių lęšių dėvėjimo metu. Galiojimo laikas: 6 mėnesiai nuo atidarymo dienos.

SYSTANE ULTRA MDPF, 10 ml 1499 1049 € -30 %
BE KONSERVANTŲ
Drėkinamieji akių lašai, skirti akių sausumo sukeltam deginimui ir dirginimui laikinai palengvinti. Taip pat drėkina kontaktinius lęšius, mažina kontaktinių 
lęšių nešiojimo sukeliamą diskomfortą ir padeda pašalinti smulkias daleles, galinčias sukelti dirginimą ir (arba) diskomfortą. Galiojimo laikas: 3 mėnesiai 
nuo atidarymo dienos.
SYSTANE GEL DROPS 10 ml  1747 1223 € -30 %  
Pagalba sausoms akims nakties metu. Didžiausiu hidroksipropilo guaro kiekiu pasižymintys drėkinamieji akių lašai iš „Systane“ produktų linijos, ant akies paviršiaus suformuoja gelinį 
sluoksnį ir sušvelnina akių sausumą, skausmą, deginimo jausmą bei sudirginimą. Galiojimo laikas: 3 mėnesiai nuo atidarymo dienos.

SYSTANE BALANCE 10 ml  1797 1258 € -30 %  
Papildo ašarų plėvelės lipidinį sluoksnį. Drėkinamieji akių lašai pacientams, kurių akių sausumas yra susijęs su Meibomijaus liaukų disfunkcija. Lašai skirti 
sausoms, pūlingoms, lipnioms, sudirgusioms bei ašarojančioms akims. Galiojimo laikas: 6 mėnesiai nuo atidarymo dienos.

SYSTANE HYDRATION MDPF 10 ml  1599 1119 € -30 %  
Ilgalaikis palengvėjimas sausoms akims. Sudėtyje yra hialurono rūgšties, skirtos pažangiam drėkinimui.

SYSTANE HYDRATION MDPF drėkinamieji akių lašai yra skirti akių sausumo sukeltiems deginimui ir dirginimui laikinai palengvinti. Drėkinamieji akių 
lašai SYSTANE HYDRATION MDPF yra sterilus tirpalas be konservantų, kurio sudėtyje yra natrio hialuronato, polietileno glikolio 400, propileno glikolio, 
hidroksipropilo guaro, sorbitolio, aminometilo propanolio, boro rūgšties, natrio borato, kalio chlorido, natrio chlorido ir išgryninto vandens. Sudėtyje gali 
būti vandenilio chlorido rūgšties ir(arba) natrio hidroksido (ph koreguoti).

MEDICINOS PRIEMONĖS

LIOTON
LIOTON, 1000 TV/g, gelis, 50 g 899 € 
LIOTON, 1000 TV/g, gelis, 100 g 1699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Lioton 1000 TV/g gelis. Heparino natrio druska. Nereceptinis vaistinis preparatas. Terapinės indikacijos. Lioton vartojamas: mazginio venų išsiplėtimo ir 
jo sukeliamų komplikacijų (kraujo krešulių susidarymo pažeistose venose esant jų sienelių uždegimui arba be jo, uždegimo šalia venų esančiuose audi-
niuose bei opų, susidariusių odoje virš išsiplėtusių venų) gydymui; pažeistų venų sienelių uždegimo, pasireiškusio po chiruginių operacijų gydymui; dėl 
venų operacijos atsiradusių simptomų slopinimui (pvz., mėlynių, patinimo); dėl sąnarių ir raumenų traumų, sausgyslių patempimo atsirandančio patinimo 
ir kraujosrūvų mažinimui. Vartojimo būdas: gelis tepamas ant odos pažeistoje vietoje ir švelniai įtrinamas 1-3 kartus per parą. Iš tūbelės patartina išspausti 
3-10 cm gelio. Jeigu simptomai pasunkėjo arba nepalengvėjo, reikia kreiptis į gydytoją. Kontraindikacijos. Lioton vartoti draudžiama: jeigu yra padidėjęs 
jautrumas (alergija) heparinui arba bet kuriai pagalbinei Lioton medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu padidėjusi kraujosruvų 
tikimybė, gydymas Lioton turi būti atidžiai įvertintas gydytojo; jeigu panaudojus Lioton atsiranda alergijos (padidėjusio jautrumo) požymių ir simptomų, 
vartojimą reikia nutraukti nedelsiant. Šio vaistinio preparato sudėtyje yra aromatinių medžiagų, savo sudėtyje turinčių citralio, citronelolio, kumarino, d-li-
moneno, farnezolio, geraniolio ir linalolio. Citralis, citronelolis, kumarinas, d-limonenas, farnezolis, geraniolis ir linalolis gali sukelti alerginių reakcijų. Jeigu 
yra atvirų žaizdų, iš odos kraujuoja arba yra odos infekcijos požymių plote, kurį reikia gydyti, Lioton vartoti draudžiama; nevartoti srityse, nepadengtose 
oda (pvz., lyties organų, burnos ertmės gleivinės). Lioton sudėtyje yra etanolio, kuris gali sukelti deginimo pojūtį ant pažeistos odos.  Atstovas Lietuvoje. 
UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, Vilnius LT-03163. Tel. +370 5 269 19 47, el. paštas LT@berlin-chemie.com
Reklama paruošta 2023 m. sausio mėn. LT_Lio_01_2023_V1_press
TAVO KOJŲ SVEIKATAI IR KOMFORTUI

MAZGINIAM VENŲ IŠSIPLĖTIMUI

NUO 899
€



9DU UŽ VIENO KAINĄ

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

HYDROLESS SLIM, 60 kapsulių 1299 €
MAISTO PAPILDAS
Padeda palaikyti normalų kūno svorį.
Padeda palaikyti normalų skysčių pasišalinimą per inkstus. Padeda palai-
kyti normalią maistinių makromedžiagų apykaitą.
Juodieji pipirai padeda palaikyti normalią virškinamojo trakto bei kepeną 
funkciją. Juodieji pipirai ir karčiavaisis citrinmedis padeda palaikyti normalų 
kūno svorį.
Didžiųjų dilgėlių ekstraktas padeda palaikyti normalų skysčių pasišalinimą 
per inkstus, padeda palaiky ti normalią šlapimo takų funkciją. Cinkas ir 
chromas padeda palaikyti normalią maistinių makromedžiagų apykaitą. 
Cinkas padeda palaikyti normalią rlebalų rūgščių apykaitą, padeda apsaugoti 
ląsteles nuo oksidacinės pažaidos ir padeda palaikyti normalią baltymų sin-
tezę. Vartojimo būdas: 2 kapsules per dieną. Ryte ir vakare. Vartoti po valgio, 
užgerti stikline vandens.

HYDROLESS,  30 kapsulių 1245 €
MAISTO PAPILDAS
Padeda palaikyti normalų skysčių pasišalinimą per inkstus, padeda palaikyti 
normalią šlapimo takų funkciją.
Medžiagos, turinčios fiziologinį poveikį
Džiovintų stambiauogių spanguolių milteliai, 80 mg
Didžiųjų dilgėlių ekstraktas, 50 mg
Obuolių acto milteliai, 50 mg
Cinkas, 12 mg (120 %)*
Vartojimo būdas: po 1 kapsulę per dieną. Vartoti po valgio, užgerti stikline 
vandens.
HYDROLESS – NUO VANDENS KAUPIMOSI!

BIOCA + K + MG + ZN SU VITAMINU D3, 28 paketėliai
MAISTO PAPILDAS
Maisto papildas milteliais geriamajam tirpalui ruošti. Sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, be stabilizatorių, be kvapiųjų medžiagų ar 
saldiklių. Net 4 mineralų kompleksas: kalcis, kalis, magnis ir cinkas su vitaminu D. Kalcis ir magnis padeda palaikyti normalią kaulų ir dantų būklę, raumenų 
veiklą. Magnis mažina pavargimo jausmą, padeda palaikyti normalią energijos apykaitą. Cinkas padeda palaikyti normalią odos, plaukų ir nagų būklę, 
imuninės sistemos veiklą. Magnis išgaunamas iš Negyvosios jūros. Tinka veganams, nėščiosioms ir maitinančiosioms. Pagaminta Izraelyje. 
NEPRARASK MINERALŲ – NEPRARASK ENERGIJOS!

MINERALŲ KOMPLEKSAS

NORMALIAI RAUMENŲ FUNKCIJAI, NORMALIAI NERVŲ SISTEMOS VEIKLAI

MAGVIT B COMPLEX,  
20 paketėlių  
MAISTO PAPILDAS
 „Magvit B Complex“ sudėtyje yra 400 mg magnio ir 8 B grupės vitaminai. Magnis, vitaminai B2, B6 niacinas, pantoteno rūgštis, folio rūgštis ir B12 padeda 
mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Magnis, vitaminai B1, B6, niacinas ir biotinas padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. Magnis padeda 
palaikyti normalią raumenų funkciją. Vartojimas: suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 m. – po 1 paketėlį per dieną. Granules išberti ant liežuvio, leisti lengvai 
ištirpti, nuryti. 
ĮKRAUK PROTĄ IR KŪNĄ!

ATEROLIP®

MAISTO PAPILDAI
„AteroLip® D“ sudėtyje esantys cinamonas ir chromas padeda palaikyti normalią gliukozės koncentraciją. Vartojimas: rekomenduojama „AteroLip® D“ paros 
dozė suaugusiesiems – 1 kapsulė per dieną. „AteroLip® Fiber“ sudėtyje yra avižų beta gliukanų, kurie išgaunami iš avižų ar miežių bei vartojami su maistu pa-
deda mažinti padidėjusią gliukozės koncentraciją kraujyje iš karto pavalgius1. Balkšvieji gysločiai padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje. 
Vartojimas: paketėlio turinį ištirpinti vandenyje ar sultyse, suaugusiesiems vartoti po 1 paketėlį 3 kartus per dieną 15–20 min. prieš valgį. 
1 Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant ne mažiau kaip 4 g beta gliukanų iš avižų kiekvienuose 30 g angliavandenių, esančių kiekybiškai išreikštoje maisto 
produkto porcijoje.

*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

AMBIO KURKUMINO KOMPLEKSAS, 45 kapsulės
MAISTO PAPILDAS

AMBIO TIRPIOS TABLETĖS
Kalcis, 20 tablečių 299 € 
Magnis, 20 tablečių 398 €
Multivitaminai, 20 tablečių 398 €

Multivitaminai su ženšeniu, 20 tablečių 498 €
Vitaminas C, 20 tablečių  449 €
Imunitetui su šeivamedžiu ir ežiuole, 
20 tablečių 998 € 

MAISTO PAPILDAI

VITADAY MULTIVITAMINAI VYRAMS, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1898

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1345

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 799

€ 1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1215

€

AMBIO KALCIS SU VITAMINAIS K IR D, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1148

€



10 SENJORAMS Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-40%

-60%
NUO 999

€

MICROLIFE
Kraujospūdžio matuokliai
BPB1 Classic
BPB2 Basic
BPB3 Comfort
BPB6 Connect BT
BPA7 Touch BT

Inhaliatoriai: Neb Pro , Neb 200, Neb800, 
Bekontaktis termometras NC200, 
Pulsoksimetras OXY 300
IHB aritmijų nustatymo technologija
MAM vidurkio technologija
AFIB prieširdžių virpėjimo aptikimo funkcija
AFIB -technologija insulto prevencijai.

MICROLIFE INOVATYVIOS TECHNOLOGIJOS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

AMBIO
Vitaminų B kompleksas Forte, 90 tablečių 1298 779 €
Vitaminų B kompleksas Forte, 30 tablečių 498 299 €
MAISTO PAPIDAI

OMEPRAZOLE INTELI
20 mg, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Omeprazole Inteli sudėtyje yra aktyvios medžiagos omeprazolo. Omeprazole Inteli mažina rūgšties kiekį Jūsų 
skrandyje. Vaistas vartojamas suaugusiems žmonėms trumpalaikiam refliukso simptomų (rėmens ir rūgšties atpylimo) gydymui. Omeprazole Inteli 
vartoti negalima jeigu Jūs esate alergiškas omeprazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (nurodyta informaciniame lapelyje); jeigu Jūs 
esate alergiškas kitiems vaistams, priklausantiems protonų siurblio inhibitorių grupei (pvz., pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, ezomeprazolui); 
jeigu Jūs vartojate vaisto, kurio sudėtyje yra nelfinaviro (vartojamo nuo ŽIV infekcijos). Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, prieš pradėdami vartoti Omeprazole Inteli. Ypač jei vartojate informaciniame lapelyje išvardytų vaistų. Nėštumas ir žindymo laikotarpis. Prieš 
vartodama Omeprazole Inteli, pasakykite savo gydytojui, jog esate nėščia ar ketinate pastoti. Tokiu atveju gydytojas nuspręs, ar šiuo laiku Jums galima 
vartoti Omeprazole Inteli. Kaip vartoti Omeprazole Inteli. Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją 
arba vaistininką. Rekomenduojama dozė yra viena 20 mg kapsulė vieną kartą per parą kol išnyksta simptomai, bet ne ilgiau kaip 14 parų. Kad sumažėtų 
simptomai, gali tekti kapsulių vartoti 2–3 paras iš eilės. Jei po 14 parų laikotarpio simptomai neišnyksta, kreipkitės į savo gydytoją. Galimas šalutinis 
poveikis. Šis vaistas, kaip ir kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Nedelsdami nutraukite Omeprazole Inteli vartojimą ir 
kreipkitės į gydytoją, jeigu pastebite kurį nors iš šio reto, bet sunkaus šalutinio poveikio atvejų: staiga prasidėjo švokštimas, lūpų, liežuvio, gerklų ar kūno 
tinimas, išbėrimas, alpimas ar sutriko rijimas (sunki alerginė reakcija); paraudo, tapo pūslėta ir lupasi oda. Taip pat gali atsirasti lūpų, akių, burnos ertmės, 
nosies, lytinių organų pūslėtumas ar kraujavimas (tai gali būti Stevens-Johnson sindromas arba toksinė epidermolizė); pagelto oda, patamsėjo šlapimas ir 
atsirado nuovargis (šie simptomai gali rodyti sutrikusią kepenų funkciją). Ši informacija paskutinį kartą peržiūrėta 2023.01.02.

NUO RĖMENS

VITADAY KOMPLEKSAS ATMINČIAI 30 kapsulių 749 300 €
VITADAY GINKMEDŽIO EKSTRAKTAS, 60 kapsulių 899 360 €
MAISTO PAPILDAI

299
€

IKI -35%

-40% 683€
1138

AMBIO VITAMINAS B12 1000ΜG, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS

DICLAC 5%, gelis,150 g 1299 €
DICLAC 5%, gelis,100 g 999 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g „Diclac“ 5% gelio yra 50 mg diklofenako natrio druskos. Indikacijos: vaistai naudojami iš išorės lokaliam skausmui 
malšinti, uždegimui slopinti ir patinimui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: ploną „Diclac“ 5 % gelio sluoksnį ant pažeistos vietos reikia tepti 2 kartus 
per parą. Kontraindikacijos: vaistų naudoti negalima esant jautrumui diklofenakui ar bet kuriai pagalbinei vaistų medžiagai, jei pavartojus kitų vaistų nuo 
skausmo buvo pasireiškęs astmos priepuolis, netikėtas nosies gleivinės paburkimas ar odos reakcija (dilgėlinė). Vaistų negalima naudoti jaunesniems 
kaip 14 m. vaikams bei 3 paskutinius nėštumo mėnesius. Specialūs įspėjimai: šiais vaistais negalima tepti burnos. Draudžiama vaistus nuryti. „Sandoz 
Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2303029102. Teksto 
patvirtinimo data: 2023 03 02.

NAUJIENA





MEZYM 10 000V, MEZYM 20 000V. Nereceptinis vaistas. MEZYM 10 000 V, MEZYM 20 000 V skrandyje neirios tabletės. Indikacijos: Mezym vartojamas tuomet, kai kasa nepakankamai gamina ir išskiria virškinimo fermentų ir tai sukelia virškinimo sutrikimų. 
Kontraindikacijos: jeigu yra alergija kasos milteliams, kiaulės (baltymams) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Šio vaisto negalima vartoti, jeigu jūs sergate ūminiu kasos uždegimu (pankreatitu) arba jums paūmėjo lėtinis kasos uždegimas, kai 
ligos požymiai yra stipriai išreikšti. Sudėtis: vienoje Mezym 10 000 V skrandyje neirioje tabletėje yra 80,00 mg–111,11 mg kiaulių kasos miltelių, kurių aktyvumas atitinka ne mažiau kaip 10 000 lipazės vienetų, 7500 amilazės vienetų, 375 proteazės vienetus 
pagal Europos farmakopėją. Vienoje MEZYM 20000 V skrandyje neirioje tabletėje yra 160,00 – 222,22 mg kasos miltelių (iš kiaulių kasos pagaminto pankreatino), kurių minimalus aktyvumas atitinka 20 000 lipazės vienetų, 12 000 amilazės vienetų, 900 
proteazės vienetų pagal Europos farmakopėją. MEZYM 10 000 V dozavimas ir vartojimo būdas: optimali dozė nustatoma individualiai. Dažniausiai valgio metu išgeriamos 2–4 tabletės. Mezym 20 000 V rekomenduojama dozė yra: 1-2 tabletės vienam 
valgymui. Sergantiesiems cistine fibroze, dozė neturi viršyti fermento kiekio, kuris reikalingas suvalgytame maiste esančio riebalų kiekio suvirškinimui. Vaisto dozė gali būti didinama tik gydytojui prižiūrint. Dienos dozė (15 000–20 000 lipazės vienetų kūno 
svorio kilogramui) neturėtų būti viršijama. Dozes vaikams turi nustatyti gydytojas. Tabletės praryjamos nesukramčius ir užsigeriant dideliu kiekiu skysčio. Šio vaisto sudėtyje yra fermentų, kuriems atsipalaidavus burnos ertmėje (tabletę sukramčius), gali būti 
pažeista burnos gleivinė (pvz., atsirasti opos). Specialūs įspėjimai: cistinė fibrozė kartais gali komplikuotis žarnyno nepraeinamumu. Esant simptomams, panašiems į žarnyno nepraeinamumo požymius, reikia įvertinti žarnyno susiaurėjimo susidarymo 
galimybę. Mezym sudėtyje yra laktozės.  Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Mezym 10 000 V sudėtyje yra dažiklio azorubino (E 122), kuris gali sukelti alergines reakcijas. 
kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. 
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie LR SAM el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais,  nurodytais jos interneto svetainėje www.vvkt.lt      
UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“,J. Jasinskio g. 16a, Vilnius LT-03163 Tel. +370 5 269 19 47                                                                                                  
Reklama paruošta 2020 m. sausio  mėn.    LT_Mez_02_2020_V1

Vartojamas tuomet, kai kasa gamina bei išskiria nepakankamai virškinimo fermentų ir 
tai sukelia virškinimo sutrikimų.

MEZYM –  GERESNIAM VIRŠKINIMUI.

PADEDA

SUVIRŠKINTI

MAISTĄ!

KITApakuotė



13VIRŠKINIMO SISTEMAI

-20% 1359€
1699

-30%

-25%

-20%

-30%

399
€

NUO 299
€

NUO 499
€

BIO-KULT, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
BIO-KULT - unikalus pieno rūgšties bakterijų kompleksas, vienoje kapsulėje net 14 skirtingų rūšių bakterijų!
BIO-KULT - MOKSLINIAIS TYRIMAIS PAREMTI GYVŲJŲ BAKTERIJŲ KOMPLEKSAI!

ESPUMISAN
ESPUMISAN, 40 mg, 25 minkštosios kapsulės 299 €
ESPUMISAN, 40 mg, 50 minkštųjų kapsulių 499 €
ESPUMISAN L 40mg/ml susp.oral 30ml 499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Espumisan 40mg minkštosios kapsulės N25; N50 nereceptinis vaistas. Veiklioji medžiaga: vienoje minkštojoje kapsulėje yra 40mg simetikono. Indikacijos: ligų, kurių metu virškinimo 
trakte kaupiasi dujos (meteorizmas), būna pilvo pūtimas, pilnumo pojūtis, simptominiam gydymui; prieš pilvo ertmės organų tyrimus, pvz.: rentgenu, ultragarsu. Kontraindikacijos: 
Espumisan negalima vartoti esant padidėjusiam jautrumui veikliajai medžiagai simetikonui arba sudėtyje esančioms pagalbinėms medžiagoms (saulėlydžio geltonajam FCF (E110), 
metilo parahidroksibenzoatui ar kitoms). Specialūs įspėjimai. Dujų sankaupa gali atsirasti dėl rimtesnių virškinimo trakto negalavimų. Jų požymiai gali būti: spaudimo ir pilnumo pojūtis, 
raugėjimas, žarnų gurguliavimas, pilvo pūtimas. Jei šie virškinimo veiklos sutrikimai atsiranda ar jie trunka ilgiau, reikia pasitarti su gydytoju. Jis nustatys, ar nėra kitokio gydymo reika-
laujančių ligų. Dozavimas: kai dėl susilaikiusių dujų sutrinka virškinimo trakto veikla: paaugliams ir suaugusiems, bei 6-14 metų amžiaus vaikams rekomenduojama skirti vartoti po dvi 
Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules 3-4 kartus per parą. Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules galima gerti valgant arba po valgio, prireikus - ir prieš miegą. Vartojimo trukmė pri-
klauso nuo ligos eigos. Prireikus Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules galima vartoti ilgiau. Rengiant pacientus tyrimams rekomenduojama skirti po dvi Espumisan 40 mg minkštąsias 
kapsules 3 kartus per parą vieną dieną prieš tyrimus ir dvi Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules tyrimo dienos ryte. Reklama paruošta 2021 m. lapkričio mėn. LT-Esp-11-2021-v1-pharma 
JEI PILVE URAGANAS – JUMS PADĖS „ESPUMISANAS“!

LINEX®

LINEX® COMPLEX, 14 kapsulių 1375 1031 €
LINEX® FORTE, 14 kapsulių 949 712 €
LINEX® BABY lašai, 8 ml 1359 1019 €
LINEX® KIDS milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių 955 716 €
MAISTO PAPILDAI
Vienoje LINEX® COMPLEX kapsulėje yra 10 mlrd. geriausiai iki šiol pasaulyje moksliškai ištirtų gyvų Lactobacillus rhamnosus GG bakterijų, taip pat -  vitaminų B1, B2, B6 ir cinko. 
Vienoje LINEX® FORTE kapsulėje yra 2 mlrd. gerai žinomų ir moksliškai ištirtų gyvų Lactobacillus acidophilus, DSM 13241 ir Bifidobacterium animalis subsp. lactis, DSM 15954 
bakterijų. Viename LINEX® KIDS paketėlyje arba 6-iuose LINEX® BABY lašuose yra 1 mlrd. Bifidobacterium animalis subsp. lactis, DSM 15954 bakterijų. Vartojimas:  LINEX® 
COMPLEX suaugusiems ir vyresniems nei 6 metų vaikams gerti po 1–2 kapsules per dieną. LINEX® FORTE suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų paaugliams gerti po 1 
kapsulę 1–3 kartus per dieną; vaikams nuo 3 iki 12 metų - po 1 kapsulę 1–2 kartus per dieną. LINEX® KIDS kūdikiams ir vaikams iki 12 metų - po 1 paketėlį 1 kartą per dieną. LINEX® 
BABY naujagimiams, kūdikiams ir vaikams iki 12 metų - po 6 lašus vieną kartą per dieną. “Sandoz Pharmaceuticals d. d.” filialas, Šeimyniškių g. 3A, LT-09312 Vilnius, Lietuva. 
BS2212097787. Teksto patvirtinimo data: 2022 12 09.
KOKYBĖ, KURIA GALIMA PASITIKĖTI!

AMARIN FORTE, 45 tabletės 849 594 €
MAISTO PAPILDAS 
Rekomenduojamas suaugusiesiems, kurie linkę patirti nemalonius pykini-
mo simptomus kelionės metu. Maisto papildo „Amarin Forte“ sudėtyje yra 
tikrųjų imbierų šakniastiebių sausojo ekstrakto ir vitamino B6.
Vartojimas: po 1 tabletę 30 min. prieš kelionę.

LEVEREN 30 tablečių 659 461 €
MAISTO PAPILDAS
Daržinio artišoko ekstraktas *padeda palaikyti normalią kepenų funkciją, 
normalią lipidų apykaitą. Trūkažolės šaknų ekstraktas *padeda palaikyti 
normalią virškinimo sistemos veiklą. Vitaminas B6 padeda palaikyti nor-
malią baltymų ir glikogeno, homocisteino apykaitą, normalų raudonųjų 
kraujo kūnelių susidarymą, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. 
Folio rūgštis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. 
*- EFSA-Q-2008-4424, EFSA-Q-2010-00256, EFSA-Q-2008-3918.

LOPEDIUM EXPRESS 2 mg, kietosios kapsulės, 10 kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „Lopedium express“ 2 mg kietojoje kapsulėje yra 2 mg loperamido hidrochlorido. Indikacijos: vaistas skir-
tas simptominiam suaugusiųjų ir vyresnių kaip 12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: iš pradžių reikia gerti 
2 kapsules, vėliau (po kiekvieno išsituštinimo beformėmis išmatomis) - po 1 kapsulę. Kapsules reikia nuryti nekramtytas, užsigeriant šiek tiek skysčio. 
Kontraindikacijos: „Lopedium express“ vartoti negalima jaunesniems kaip 12 metų vaikams ir paaugliams; taip pat jeigu yra padidėjęs jautrumas vei-
kliajai ar bet kuriai pagalbinei vaisto  medžiagai; jei reikia vengti žarnų veiklos sulėtėjimo; jei pasireiškia viduriavimas, kurio metu padidėja temperatūra 
bei išmatose atsiranda kraujo; jei paūmėja opinis kolitas; jei yra bakterijų sukeltas žarnyno uždegimas; jei viduriavimas atsirado antibiotikų vartojimo 
metu arba po jų. Specialūs įspėjimai: atsargiai vaisto turėtų vartoti pacientai, sergantys kepenų ligomis arba AIDS. Jeigu per 48 val. po vaisto išgėrimo 
viduriavimas nesusilpnėja, jo vartojimą reikia nutraukti ir kreiptis į gydytoją. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“, filialas Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, 
Lietuva. BS2209237257. Teksto patvirtinimo data: 2022 09 23. 

PAGALBA NUO VIDURIAVIMO ŽARNYNO MIKROFLORAI

COMPLIFLORA
COMPLIFLORA FAMILY, 10 kapsulių   849 679 € 
COMPLIFLORA FAMILY+, 10 paketėlių   949 759 € 
COMPLIFLORA BABY DROPS, 5 ml   1339 1071 € 
COMPLIFLORA FEMINA, 10 kapsulių   959 767 € 
COMPLIFLORA IMMUNO, 30 kapsulių   1385 1108 €
MAISTO PAPILDAI
„Compliflora Family“ ir „Compliflora Family+“ – formulė „keturi viename“. Bakterijos, kolonizuojančios ir plonąjį, ir storąjį žarnyną. Didelė KSV (kolonijas 
sudarančių vienetų) dozė. Ypatingas gamybos metodas: bakterijos atsparios skrandžio rūgštims, todėl gali saugiai pasiekti žarnyną ir ten kolonizuotis. 
Vartojimas: 1 kapsulė arba 1 paketėlis per dieną. „Compliflora Baby Drops“ – formulė „du viename“. Bifidobacterium lactis BS01 ir Lactobacillus rhamnosus 
GG ATCC 5301 kompleksas aliejine forma. Augalinės kilmės medžiagos suteikia malonų skonį vartojant, be to, nereikia specialių laikymo sąlygų. Vartojimas: 
kūdikiams ir vaikams iki 12 m. – 5 lašai per dieną. „Compliflora Femina“ – formulė „keturi viename“, ją sudaro 4 specialiai atrinktos Lactobacillus genties 
bakterijų atmainos, būdingos natūraliai, sveikai šlapimo ir lyties organų sistemos mikroflorai. „Compliflora Immuno“ yra kompleksinis produktas, sukurtas 
siekiant palaikyti gerą imuninę organizmo būklę. 1 kapsulėje yra 4 mlrd. mikrokapsuliuotų pieno rūgšties bakterijų, cinko bei vitamino D. Vitaminas D pa-
deda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės 
pažaidos. Vartojimas: 1 kapsulė per dieną.

AKTYVINTOJI ANGLIS, 20 kapsulių 478 335 €
AKTYVINTOJI ANGLIS, 100 tablečių 600 420 €
AKTYVINTOJI ANGLIS 260 MG, 10 tablečių 059 041 €
MAISTO PAPILDAI
AKTYVINTOJI ANGLIS PADEDA SUMAŽINTI PER DIDELĮ DUJŲ KAUPIMĄSI PAVALGIUS.

SMECTA 3 G, milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių 499 €
SMECTA 3 G, milteliai geriamajai suspensijai, 30 paketėlių 799 €
Diosmektitas.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Terapinės indikacijos. Vaikų nuo 2 metų ir suaugusiųjų ūminio viduriavimo kartu su geriamaisiais rehidratuojančiais tirpalais bei suaugusiųjų lėtinio viduriavi-
mo gydymui. Simptominiam suaugusiųjų skausmo, susijusio su funkciniais žarnyno sutrikimais, gydymui. Dozavimas ir vartojimo būdas. Ūminio viduriavimo 
gydymas: vaikams nuo 2 metų: 6 gramai (2 paketėliai) per parą; suaugusiems: 9 g (3 paketėliai) per parą; ūminio viduriavimo pradžioje (pirmąsias 3 dienas) 
dozė gali būti dvigubinama. Kitų ligų gydymas: suaugusiems: vidutiniškai 9 g (3 paketėliai) per parą. Vartoti per burną. Kontraindikacijos. Alergija diosmektitui 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai. Neskirtas vartoti kūdikiams ir vaikams iki 2 metų. Vengti ilgalaikio vartojimo. Jeigu, esant ūminiam 
viduriavimui, per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Sudėtyje yra gliukozės, sacharozės, etanolio. Prašome įdėmiai 
perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado ša-
lutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Praneškite apie šalutinį poveikį registruotojo vietiniam atstovui: Ipsen 
Pharma Lietuvos filialas tel. 8 700 33305 arba e-paštu pharmacovigilance.baltic@ipsen.com. Parengta 2023 m. balandžio mėn. SCA-LT-000146



14 ŠIRDŽIAI, KRAUJOTAKAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-40% 479€
798

-50% -40%

-40%

IKI -40%
NUO 999

€

Pasiūlymai galioja 2023 08 01 – 2023 08 31.
Leidinyje nurodytos maisto papildų, kosmetikos, medicininės paskirties prekių ir medicinos prietaisų kainos fizinėse vaistinėse galioja su 
vaistinės lojalumo kortele, o vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiems. Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose 
dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos vaistinė“ administracijos patvirtintą prekių sąrašą. Akcijoje 
dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei leidinyje kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar 
informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Daugiau informacijos NORFOS 
vaistinėje, tel. 8 800 10008, www.nvaistine.lt MAŽYLIUI IR MAMAI skirtas prekes ypatingomis kainomis greičiau ir patogiau užsisakykite internetinėje vaistinėje www.nvaistine.lt. Užsisakius prekių (išskyrus vaistinius 
preparatus) už 28,96 € ir daugiau – pristatymas NEMOKAMAS! Reklaminio teksto parengimo data – 2023 07 15.

AMBIO
Ambio Omega 3-6-9, 60 kapsulių 1598 799 €
Ambio Žuvų taukai, 250 kapsulių  1798 899 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Ambio Omega-3 Širdžiai, 60 kapsulių 1498 899 €
Ambio Širdžiai kramtomosios, 30 tablečių 898 539 €
Ambio Širdžiai Plius, 30 kapsulių  1798 1079 €
MAISTO PAPILDAI

VENORUTON FORTE 500 mg, 30 tablečių   999 € 
VENORUTON 1000 mg, 15 šnypščiančių tablečių   1499 €
O-(β-hidroksietil)-rutozidai

NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje Venoruton forte tabletėje yra 500 mg O-(β-hidroksietil)-rutozidų; kiekvienoje Venoruton šnypščiojoje 
tabletėje yra 1000 mg O-(β-hidroksietil)-rutozidų (HR). Indikacijos: lėtinio venų nepakankamumo simptomams (edemos, kojų nuovargio, sunkumo, 
skausmo, mėšlungio, parestezijos) lengvinti, hemorojaus simptomams mažinti. Papildomam diabetinės retinopatijos (diabeto komplikacijos tinklainės 
kraujagyslių pažeidimo) ir limfos sąstovio gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: Venoruton forte – 1 tabletė 2 kartus per parą; Venoruton šnypščiosios 
tabletės: 1 tabletė – 1 kartą per parą. Venoruton neskirtas vartoti vaikams. Dozavimas, esant visoms indikacijoms, pateikiamas pakuotės lapelyje arba www.
vvkt.lt. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: negalima vartoti, jeigu yra 
kojų edema dėl širdies, inkstų arba kepenų ligų. Venoruton 1000 mg šnypščiųjų tablečių sudėtyje yra kalio ir natrio. Reklamos teksto parengimo data 2023 
balandžio mėn. 2304_SB_Venoruton_V01_LT

CARDIOACE
Cardioace, 30 tablečių  2399 1439 € -40 %
Cardioace Plus, 60 kapsulių  4049 3239 € -20 %
MAISTO PAPILDAI
CARDIOACE – sinerginio veikimo kompleksas, kuriame derinamos naudingosios česnakų ekstrakto savybės su vitaminais, mineralais bei antioksidantais.
Sudėtyje yra medžiagų normaliai širdies veiklai (vitaminas B1, EPR, DHR), kraujotakai (česnakai), ląstelių apsaugai nuo oksidacinio pažeidimo (varis, selenas, 
vitaminai C,E). 
CARDIOACE PLUS – sudėtis papildyta net 1300 mg veiksmingųjų augalinių sterolių normaliai cholesterolio koncentracijai* ir patentuotu Cardiol kompleksu. 
*Teigiamas poveikis jaučiamas suvartojant per parą ne mažiau 0,8 g augalinių sterolių
„CARDIOACE“ – KIEKVIENAM ŠIRDIES DŪŽIUI!

CITO® FERRUM, 30 kapsulių 1989 1193 €
MAGNIS + B6 COMPLEX, 30 kapsulių 1199 719 €
KALICORD 850 FORTE, 30 kapsulių 1049 629 €
MAISTO PAPILDAI

VITADAY KOMPLEKSAS ŠIRDŽIAI SU GUDOBELE IR 
KOFERMENTU Q10,  40 tablečių
MAISTO PAPILDAS

KOJŲ VENOMS





16 PRODUKTAI

MAISTO PAPILDAS

AMBIO NAKVIŠŲ 
IR AGURKLIŲ 
ALIEJUS, 
60 kapsulių

 479
€

 799
€

MAISTO PAPILDAS

 798€

1598€

AMBIO BRONCHO 
KOMPLEKSAS 
SU GEROSIOMIS 
BAKTERIJOMIS, 
20 kramtomųjų 
tablečių

-40%

-50%

AMBIO HOT 
HERBAL DRINK 
SACHETS, 
geriamieji tirpūs milt., 
20 paketėlių

1014
€

1448€

MAISTO PAPILDAS

-30%

 465
€

 929€

MAISTO PAPILDAS

-50%

AMBIO RUTINAS 
PLIUS, 30 kapsulių

 539
€

 898€

-40%

MAISTO PAPILDAS

AMBIO KEPENIMS 
SU MARGAINIU 
FORTE, 
30 kapsulių

AMBIO GERAM 
POILSIUI, 
30 kapsulių  594

€

 849€

MAISTO PAPILDAS

-30%



17

MAISTO PAPILDAI

-50%

-30%

AMBIO
Cranberry complex, 30 kapsulių 1048 524 €
Šlapimo takams su lakto-bifidobakterijomis, 
20 kapsulių 798 399 €

MAISTO PAPILDAS

 998€

 359€

-40%

AMBIO 
KOMPLEKSAS 
ŽARNYNUI,  
30 kapsulių

MAISTO PAPILDAS

 599
€

 251
€

AMBIO 
VIRŠKINIMO
FERMENTAI
12 kramtomųjų tablečių

AMBIO AUGALINIAI 
POLIFENOLIAI, 
60 tablečių 1594

€

2898€

MAISTO PAPILDAS

-45%

 569
€

 949€

-40%

MAISTO PAPILDAS SU SALDIKLIU

AMBIO HYDROLIT 
COMPLEX, 
10 pakelių

 898€

MAISTO PAPILDAS
• Pieno rūgšties bakterijų, bifidobakterijų ir inulino kompleksas.
• Tik 1 kapsulė per dieną.

AMBIO LAKTO-
BIFIDOBAKTERIJOS 
SU INULINU, 
30 kapsulių  674

€

-25%



Lioton 1000 TV/g gelis. Heparino natrio druska. Nereceptinis vaistinis preparatas. Terapinės indikacijos. Lioton vartojamas: mazginiam venų išsiplėtimui ir jo sukeliamoms komplikacijoms (kraujo krešulių susidarymui 
pažeistose venose esant jų sienelių uždegimui arba be jo, uždegimui šalia venų esančiuose audiniuose bei opoms, susidariusioms odoje virš išsiplėtusių venų) gydyti; pažeistų venų sienelių uždegimui, pasireiškusiam po chiruginių 
operacijų, gydyti; dėl venų operacijos atsiradusiems simptomams slopinti (pvz., mėlynėms, patinimui); dėl sąnarių ir raumenų traumų, sausgyslių patempimo atsirandančiam patinimui ir kraujosruvoms mažinti. Vartojimo 
būdas: gelis tepamas ant odos pažeistoje vietoje ir švelniai įtrinamas 1–3 kartus per parą. Iš tūbelės patartina išspausti 3–10 cm gelio. Jeigu simptomai pasunkėjo arba nepalengvėjo, reikia kreiptis į gydytoją. Kontraindikacijos. 
Lioton vartoti negalima: jeigu yra padidėjęs jautrumas (alergija) heparinui arba bet kuriai pagalbinei Lioton medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu padidėjusi kraujosruvų tikimybė, gydymas Lioton 
turi būti atidžiai įvertintas gydytojo; jeigu panaudojus Lioton atsiranda alergijos (padidėjusio jautrumo) požymių ir simptomų, vartojimą reikia nutraukti nedelsiant; jeigu yra atvirų žaizdų, iš odos kraujuoja arba yra odos infekcijos 
požymių plote, kurį reikia gydyti, Lioton vartoti negalima; nevartoti srityse, nepadengtose oda (pvz., lyties organų, burnos ertmės gleivinės). Atstovas Lietuvoje. UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, Vilnius 
LT-03163. Tel. +370 5 269 19 47, el. paštas LT@berlin-chemie.com
Reklama paruošta 2021 m. gegužės mėn.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti jūsų sveikatai. 
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie LR SAM 
el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais,  nurodytais jos interneto svetainėje www.vvkt.lt 

 
DĖL OPTIMALIOS HEPARINO KONCENTRACIJOS LIOTON 1000 SUTEIKIA 
SIMPTOMŲ PALENGVĖJIMĄ, SUMAŽINA PATINIMĄ, GRĄŽINA KOMFORTĄ. 

 
SUTEIKIA MALONŲ VĖSINIMO POJŪTĮ.

  
MAŽINA DĖL SĄNARIŲ IR RAUMENŲ TRAUMŲ, SAUSGYSLIŲ PATEMPIMO 
ATSIRANDANTĮ PATINIMĄ IR KRAUJOSRUVAS.

www.lioton.lt

MAZGINIAM VENŲ IŠSIPLĖTIMUI IR JO 

SUKELIAMOMS KOMPLIKACIJOMS GYDYTI

Lioton 1000 
(heparino natrio druska)

LT_Lio_03_2021_V1_press



-30%

-20%

399
€

179
€ 699

€

747
€

499
€

NUO 749
€

OLFEN® 140 mg vaistinis pleistras, 
diklofenako natrio druska
2 pleistrai   749 €
5 pleistrai   1299 €
10 pleistrų   2099 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Olfen 140 mg vaistinis pleistras. Viename vaistiniame pleistre yra 140 mg diklofenako natrio druskos. Indikacijos: lokalus skausmo, sukelto (pvz., sporto traumos) dėl ūmaus sausgyslių, 
raiščių, sąnarių ar raumenų patempimo, sumušimo ar sąnarių panirimo, malšinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems 1 vaistinį pleistrą reikia priklijuoti ant skaudamos 
vietos 2 kartus per dieną – ryte ir vakare. Maksimali dienos dozė yra 2 vaistiniai pleistrai, net jeigu pažeista daugiau nei viena vieta. Vienu metu gydoma tik viena pažeista vieta. Naudoti 
ant odos. Pleistras neturėtų būti dalijamas. Jeigu reikia, pleistras prie skaudamos vietos gali būti pritvirtinamas elastiniu tvarsčiu. Gydoma ne ilgiau kaip 7 dienas. „Olfen“ pleistro jaunes-
niems kaip 15 metų pacientams naudoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai bei kitiems skausmą ir uždegimą 
slopinantiems nesteroidiniams vaistiniams preparatams (NVNU) arba acetilsalicilo rūgščiai; astma, dilgėlinė ar ūminis rinitas, kurie pasireiškė pavartojus acetilsalicilo rūgšties arba kitų 
NVNU; esama skrandžio ar žarnų opa; atviros žaizdos, nudegimai, odos infekcijos ar egzema; paskutiniai trys nėštumo mėnesiai. Specialūs įspėjimai: jeigu simptomai išlieka ilgiau kaip 
3 d. arba pablogėja, reikia kreiptis į gydytoją. Pacientams, kurie serga ar anksčiau sirgo bronchine astma arba alergijomis, gali būti bronchų spazmas. Jeigu pavartojus vaistinio pleistro 
atsirado išbėrimų, gydymą reikia nedelsiant nutraukti. Gydomą vietą reikia saugoti nuo tiesioginių saulės ir ultravioletinių soliariumo spindulių (1 dieną), kad nepasireikštų padidėjusio 
jautrumo šviesai reakcija. Vaistinį preparatą atsargiai turi naudoti pacientai, kurių inkstų, kepenų ar širdies funkcija yra sutrikusi arba jeigu praeityje buvo pepsinė opa, žarnyno užde-
gimas ar yra polinkis kraujuoti. Preparatą atsargiai reikia naudoti senyviems pacientams, kadangi yra didesnis nepageidaujamo poveikio pavojus. Sudėtyje esantys propilenglikolis 
ir butilhidroksitoluenas gali sukelti lokalių vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Reklamos teksto parengimo data: 2022-11-09. OLF-LT-00018

NUO SKAUSMO

CETIRIZIN ACTAVIS 10 mg, 10 dengtųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Cetirizin Actavis 10 mg plėvele dengtos tabletės. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos. Suau-
gusiems žmonėms ir 6 metų amžiaus bei vyresniems vaikams cetirizinas vartojamas sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito simptomams (nosies ir akių) 
palengvinti bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Dozavimas ir vartojimo metodas. Vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus: 5 mg (pusė 
tabletės) du kartus per parą. Suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams: 10 mg (1 tabletė) 1 kartą per parą. Esant inkstų funkcijos 
sutrikimui, dozę reikia mažinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam pipe-
razino dariniui. Pacientai, kuriems yra sunkus inkstų funkcijos sutrikimas (kreatinino klirensas mažesnis negu 10 ml/min.). Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Pasitarkite su gydytoju ar vaistininku, prieš pradėdami vartoti Cetirizin Actavis: jeigu sergate inkstų nepakankamumu (jei būtina, Jums reikės 
vartoti mažesnę vaisto dozę. Reikalingą dozę nustatys gydytojas); jei yra rizikos veiksnių, galinčių sukelti šlapimo susilaikymą; jei sergate epilepsija ar 
Jums gali būti traukulių. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, 
visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos teksto parengimo data: 2023 gegužė. OTC-LT-00060

NUO ALERGIJOS

NUO ALERGIJOS

ALLERGODIL
ALLERGODIL, 0,1 % nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   
ALLERGODIL, 0,05 % akių lašai (tirpalas), 6 ml 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. Allergodil 0,1% nosies purškalas (tirpalas). 1 ml tirpalo yra 1 mg (0,1 %) azelastino hidrochlorido. Terapinės indi-
kacijos. Simptominis nuolatinės alerginės slogos arba sezoninės alerginės slogos (šienligės) gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems 
ir vyresniems kaip 6 metų vaikams į kiekvieną nosies landą du kartus per dieną reikia įpurkšti po vieną išpurškimą. Jaunesniems kaip 6 metų vaikams 
vartoti nerekomenduojama. Vartoti į nosį. Purškiant vaistinio preparato į nosį, galvą reikia laikyti tiesiai. Vaistas tinka ilgalaikiam gydymui. Nepasitarus su 
gydytoju nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 4 savaites. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas azelastinui ar pagalbinėms medžiagoms. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vaistas neskirtas vartoti į akis. Vengti kontakto su akimis. Vartojant su alkoholiu, gali pasireikšti papildomas budrumo 
sumažėjimas. Allergodil 0,05 % akių lašai (tirpalas). Viename laše yra 0,015 mg azelastino hidrochlorido. 1 ml tirpalo yra 0,5 mg azelastino hidrochlorido. 
Sudėtyje yra benzalkonio chlorido. Terapinės indikacijos. Simptominis suaugusiųjų ir vyresnių nei 4 metai vaikų sezoninio alerginio konjunktyvito gydy-
mas ir profilaktika. Simptominis suaugusiųjų ir vyresnių nei 12 metų vaikų nuolatinio alerginio konjunktyvito gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. 
Abiems indikacijoms dozė yra vienas lašas į kiekvieną akį du kartus per dieną. Paūmėjimo metu – iki 1 lašo į kiekvieną akį 4 kartus per dieną. Gydymo ciklas 
neturėtų viršyti 6 savaičių. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas azelastinui ar pagalbinėms medžiagoms, negalima vartoti jaunesniems kaip 4 metų 
vaikams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Allergodil nėra skirti akių infekcinėms ligoms gydyti. Prieš lašų vartojimą kontaktiniai lęšiai turi būti 
išimti ir prieš įsidedant juos atgal reikia palaukti mažiausiai 15 min. Reklamos teksto parengimo data: 2023 04. ALL-2023-0069. 

AXANOVA 
Priemonių „Axanova“ pagrindas – eteriniai aliejai, kurie veikia raminamai, gali padėti malšinti maudimą ar skausmą. Atsižvelgiant į priemonės sudėtį, 
turi šildomąjį arba šaldomąjį poveikį, gali būti naudojami esant sumušimams, patempimams, maudžiant sąnarius ar raumenis. Priemonių „Axanova“ 
veiksmingumas įrodytas moksliniais tyrimais. Pagaminta Šveicarijoje.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

RAUMENIMS IR SĄNARIAMS

LORATIN EXPRESS 10 mg tabletės, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „Loratin express“ 10 mg tabletėje yra 10 mg loratadino. Indikacijos: simptominiam alerginės slogos ir lėtinės 
idiopatinės dilgėlinės gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems ir vyresniems negu 2 metų vaikams – po 1 tabletę per dieną. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas loratadinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nevartoti jaunesniems nei 2 metų arba sveriantiems mažiau kaip 30 kg vaikams. 
Specialūs įspėjimai: vaistą atsargiai reikia vartoti pacientams, kuriems yra sunkus kepenų veiklos sutrikimas. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių 
g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2304195476. Teksto patvirtinimo data: 2023 04 19.

IBUSTAR 400 mg, 
10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. 
Indikacijos: Simptominis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo gydymas. Simptominis karščiavimo gydymas. Dozuotė: Suaugusiesiems - vienkartinė dozė yra 200 mg – 400 mg (3-4 
kartus per parą, tačiau ne dažniau nei kas 6 valandas). Didžiausia paros dozė yra 1200 mg (3 Ibustar plėvele dengtos tabletės). Vaikų populiacija: Vaikams ir paaugliams Ibustar skiriama 
pagal kūno masę arba amžių. Vienkartinė dozė yra 7 – 10 mg/kg kūno svorio. Didžiausia paros dozė - 30 mg/kg kūno svorio. Vienkartinės dozės geriamos 3-4 kartus per parą, tačiau ne 
dažniau nei kas 6 valandos. Kontraindikacijos:  Ibustar vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu Jums, pavartojus 
acetilsalicilo rūgšties turinčių vaistų arba kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo, yra buvę alerginių reakcijų, tokių kaip astmos priepuoliai;nosies gleivinės paburkimas;odos reakcijos;jei-
gu yra nežinomos kilmės kraujodaros sutrikimų;jeigu Jums yra aktyvi arba pasikartojanti skrandžio arba plonosios (dvylikapirštės) žarnos opa arba kraujavimas; jeigu Jums yra buvęs su 
ankstesniu NVNU gydymu susijęs kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo perforacija;jeigu Jums yra galvos smegenų kraujagyslių arba kitoks aktyvus kraujavimas;jeigu Jums yra sunkus 
kepenų arba sunkus inkstų nepakankamumas;jeigu Jums yra sunkus širdies nepakankamumas;jeigu Jums yra paskutiniai trys nėštumo mėnesiai; vaikams, kurių svoris yra mažesnis nei 
20 kg (jaunesniems nei 6 metai). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Ibustar. Šalutinis poveikis gali sumažėti 
vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką būtiną simptomų kontrolei. Ibustar reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 (ciklooksigenazės-2selek-
tyviuosius) inhibitorius. Jei vartojant Ibustar pasireiškia kraujavimas iš virškinimo trakto arba opėjimas, vaisto vartojimą būtina nutraukti. Pastebėjus pirmųjų odos išbėrimo, gleivinės 
pažeidimo ar kitų padidėjusio jautrumo reakcijos požymių, Ibustar vartojimą reikia nutraukti. Ibustar gal slėpti tokius infekcijos simptomus kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl Ibustar 
gali vėlinti tinkamą infekcijos gydymą, ir dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį vaistą sirgdami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami pasitarkite su 
gydytoju.Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti Ibustar. LT_Ibu_02_2022_v1_print Reklama paruošta 2022 m. balandžio mėn.
IBUSTAR- EFEKTYVUS NUSKAUSMINIMUI IR TEMPERATŪROS MALŠINIMUI

NUO SLOGOS

NASOMETIN 50 mikrogramų/dozėje nosies purškalas, 60 dozių 
NERECEPTINIAI VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje išpurškiamoje dozėje yra 50 mikrogramų mometazono furoato. Indikacijos: vaistas skirtas anksčiau gy-
dytojo diagnozuoto suaugusiųjų sezoninio alerginio rinito simptomams gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė yra 2 įpurškimai 
į kiekvieną nosies landą 1 kartą per parą. Kai ligos simptomai tampa kontroliuojami, poveikiui palaikyti dozę galima sumažinti iki 1 įpurškimo į kiekvieną 
nosies landą 1 kartą per parą. Kontraindikacijos: „Nasometin“ negalima vartoti esant padidėjusiam jautrumui veikliajai ar bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai, taip pat - jeigu yra neišgydyta vietinė nosies gleivinės infekcija ar neužgijusi žaizda po nosies operacijos ar traumos. Specialūs įspėjimai: 
„Nasometin“ reikia vartoti atsargiai pacientams, sergantiems kvėpavimo takų tuberkulioze arba neišgydyta grybeline, bakterine ar sistemine virusine 
infekcija. Jeigu yra prakiurusi nosies pertvara, vaisto vartoti nerekomenduojama. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, 
Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2212097788. Teksto patvirtinimo data: 2022 12 09.  
KANKINA ALERGINĖ SLOGA? METAS TAI PAKEISTI!

AMEDIPLUS
Pleistrų rinkinys šeimai, 20 vnt. 445 356 €
Pleistras, apvalus, atsparus vandeniui, 2,5 cm, 10 vnt. 119 095 € 
Pleistras karpomas, atsparus vandeniui, 6 x 100 cm, 1 vnt. 199 159 € 
Pleistras, skaidrus, atsparus vandeniui, 7 x 2 cm, 10 vnt. 169 135 € 
Pleistras, atsparus vandeniui, 7 x 2 cm, 10 vnt. 139 111 €
Pleistrai su alavijų ekstraktu, 7x2 cm, 10 vnt. 179 143 € 
Pleistrai, juodi aksominiai, 7x2 cm, 10 vnt. 179 143 €
MAEDICINOS PREKĖS

19ALERGIJAISKAUSMUI



20 PERŠALUS Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30% 174€
249

-30% 594€
848

-30% -25%

-50%

-50%

599
€

199
€

PARACETAMOL ZENTIVA 500 MG, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis simptominis lengvo ar vidutinio stiprumo skausmo ir (arba) 
karščiavimo malšinimas. Paracetamol Zentiva 500 mg tabletės skirtos suaugusiesiems, paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams, sveriantiems 
daugiau kaip 21 kg. Vartojimo būdas ir dozavimas. Reikia vartoti mažiausią veiksmingą dozę kiek galima trumpesnį laiką. Didžiausios paros dozės viršyti 
negalima. Paracetamolis dozuojamas atsižvelgiant į kūno svorį ir amžių, paprastai skiriant vienkartinę 10-15 mg/kg kūno svorio dozę, neviršijant didžiausios 
paros dozės – 60 mg/kg kūno svorio. Tabletes reikia nuryti užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio, vartoti valgio metu arba nevalgius. Kontraindikacijos. 
Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbine medžiagai. Sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas. Ūminis hepatitas. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Paracetamol Zentiva nevartokite kartu su kitais vaistais, kurių sudėtyje yra paracetamolio. Vartojant didesnes nei rekomenduojama 
vaisto dozes, padidėja sunkaus kepenų pažeidimo pasireiškimo rizika.Vartodami šį vaistą negerkite alkoholinių gėrimų. Reklamos teksto parengimo data: 
2022 m. gruodžio mėn. ID000562231

AMBIO VITAMINAS C, 56 kramtomosios tabletės
MAISTO PAPILDAS

GERKLEI

HERBITASSIN®

HERBITASSIN® Salvia + vit C, 12 pastilių 419 314 €
HERBITASSIN® Iceland moss + honey, 12 pastilių 439 329 €  
HERBITASSIN® Iceland moss + blackcurrant, 12 pastilių 439 329 €  
MAISTO PAPILDAI
Įvairių skonių pastilės gerklei, pagamintos Šveicarijoje. Sudėtyje esančios islandinės kerpenos, vaistinių šalavijų lapų ekstraktas padeda palaikyti gerklės, ryklės ir balso stygų funkcijas, o 
vitaminas C – normalią imuninės sistemos veiklą.
HERBITASSIN® Iceland moss HYDRO, 12 pastilių 499 374 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
Drėkina gerklės gleivinę, ramina sausumo, perštėjimo ir gerklės skausmo jausmą, mažina sauso kosulio ir užkimimo simptomus. Hialurono rūgštis intensyviai drėkina sausą ir sudirgusią 
gleivinę.

ILOXEN 200 mg/30 mg plėvele dengtos tabletės, 12 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos ir stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: ILOXEN vartojamas nosies 
užgulimo, susijusio su ūminiu rinosinusitu (įtariama virusinės kilmės), simptominiam gydymui, kai yra galvos skausmas ir (arba) karščiavimas*. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletę reikia 
nuryti nepažeistą ir nekramtytą, užgeriant didele stikline vandens, geriausia – valgio metu. Suaugusiesiems ir 15 metų bei vyresniems paaugliams po 1 tabletę kas 6 val. pagal poreikį. 
Jeigu simptomai išreikšti stipriau: po 2 tabletes kas 6 val. pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 6 tabletes per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms šio 
vaisto medžiagoms, pacientas yra vaikas iki 15 metų, moterims trečią nėštumo trimestrą, žindymo laikotarpiu, ankstesnė pasireiškusi alerginė reakcija arba dusulys, astma, išbėrimas, nosies 
niežulys ir varvėjimas arba veido patinimas, sukelti acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU), virškinimo trakto kraujavimas arba perforacija, anksčiau pasireiškę 
vartojant NVNU, esama aktyvi peptinė opa ar kraujavimas arba anksčiau buvę 2 arba daugiau atskiri patvirtintos opos ar kraujavimo epizodai, dėl neaiškios priežasties sutrikusi kraujo gamyba, 
kraujavimas iš smegenų arba kitų kraujagyslių, sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas, sunkūs širdies ir kraujagyslių sistemos sutrikimai (širdies liga, aukštas kraujospūdis, krūti-
nės angina, padažnėję širdies susitraukimai), padidėjęs skydliaukės aktyvumas, diabetas, antinksčių navikas, jeigu padidėjęs jūsų akispūdis, yra šlapimo susilaikymo dėl šlaplės ar prostatos 
sutrikimų rizika, miokardo infarktas, anksčiau patirtas insultas arba padidėjusi insulto rizika, yra buvę traukulių, sisteminė raudonoji vilkligė. Negalima vartoti kartu su kitais vaistais nuo 
nosies užgulimo, metilfenidatu, kai kuriais vaistais nuo depresijos. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: ILOXEN reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU. Pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, jei sergate bronchų astma, cukriniu diabetu, psichoze, yra padidėjęs skydliaukės aktyvumas, yra buvęs koks nors virškinamojo trakto sutrikimas ar sergate arba sirgote virškinamojo 
trakto liga, padidėjęs kraujospūdis, nesveiki inkstai ar kepenys, sutrikęs kraujo krešėjimas, sergate infekcine liga, sergate širdies liga, įskaitant širdies nepakankamumą ir krūtinės anginą 
(krūtinės skausmą), arba jeigu anksčiau Jus buvo ištikęs širdies priepuolis, atlikta kraujagyslių šuntavimo operacija, sergate periferinių arterijų liga arba Jus buvo ištikęs bet koks insultas, jeigu 
padidėjęs cholesterolio kiekis kraujyje, rūkote. Jei pasireiškia staigus pilvo skausmas, kraujavimas iš tiesiosios žarnos ar kiti išeminio kolito simptomai, reikia nutraukti vaisto vartojimą ir kreiptis 
medicininės pagalbos. Jei Jums pasireikštų odos išbėrimas, gleivinių pažeidimas, pūslės ar kitų alergijos požymių, ILOXEN vartojimą nutraukite ir nedelsdami kreipkitės medicininės pagalbos. 
Vartojant ILOXEN gali sumažėti Jūsų regos nervo aprūpinimas krauju. Jeigu staiga praradote regėjimą, nutraukite ILOXEN vartojimą ir susisiekite su gydytoju arba skubiai kreipkitės medicinos 
pagalbos. Reklamos teksto parengimo data: 2023-04-26
DVIGUBAS SMŪGIS SINUSITUI!*

ASKORBO RŪGŠTIS, 50 mg, 200 dražečių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
Gerklei Citrinų skonio, 20 tablečių 549 384 €
Gerklei su islandine kerpena ir imbieru, 20 tablečių 549 384 €
Gerklei su islandine kerpena sirupas, 150ml 748 524 €
Gerklei su islandine kerpena (purškalas), 20ml 669 468 €
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
Imuninei sistemai su beta gliukanais, 30 kapsulių 998 499 €
Imunitetui (mikstūra), 120ml 749 375 €
Imunitetui su propoliu, 60 tablečių 998 499 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Cordyceps, 100 tablečių 1998 999 €
Pau d‘Arco ekstraktas 50ml 998 499 €
Pau d‘Arco kompleksas, 30 kapsulių 698 349 €
MAISTO PAPILDAI



21PERŠALUS

NUO 499
€ NUO 699

€

NUO 349
€

-30% 209€
299-30%

-30%

PERŠALIMO IR GRIPO SIMPTOMAMS LENGVINTI

GRIPEX
GRIPEX, 325/30/10 mg, 12 plėvele dengtų tablečių 499 €
GRIPEX, 325/30/10 mg, 24 plėvele dengtos tabletės 799 €
GRIPEX, 500/30/15 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 599 €
GRIPEX, 500/30/15 mg, 20 plėvele dengtų tablečių 899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje „Gripex 500/30/15 mg“ yra 500 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 15 mg dekstrometor-
fano hidrobromido. 1 tabletėje „Gripex 325/30/10 mg“ yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 10 mg dekstrometorfano hidrobro-
mido. Terapinės indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio 
ir karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. „Gripex 500/30/15 mg“ suaugusiesiems po 1–2 tabletes 3–4 kartus per parą.  „Gripex 325/30/10 
mg“ suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams įprasta dozė yra 2 tabletės 3–4 kartus per parą, kas 4–6 val. tada, kada reikia. Neviršyti vienkartinės 2 
tablečių dozės. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 8 tabletes. Kontraindikacijos: negalima vartoti, jei anksčiau buvo padidėjęs jautrumas bet kuriai šių 
vaistų sudedamajai medžiagai; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; smarkiai padidėjęs kraujospūdis; chroninis alkoholizmas. Negalima 
vartoti kartu su monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI) arba anksčiau negu 2 savaites baigus juos vartoti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
esant sutrikusiai kepenų funkcijai, sergant alkoholizmu, sutrikus mitybai yra didesnis kepenų toksinio pažeidimo pavojus. Gydantis šiais vaistais, nepatar-
tina vartoti alkoholio. Jeigu per 3 dienas jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Reklamos teksto parengimo data 2022-10-11. 
„GRIPEX“. GALIU!

GRIPEX THERMAL
GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 8 paketėliai 799 €
GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 12 paketėlių 899 €
GRIPEX THERMAL, 650/50/10 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 8 paketėliai 699 €
GRIPEX THERMAL, 300/20/5 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 12 paketėlių 699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: (1 paketėlyje): „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 300 mg paracetamolio, 20 mg askorbo rūgšties, 5 mg fenilefrino hidrochlorido; „Gripex Thermal 
650/50/10 mg“: 650 mg paracetamolio, 50 mg askorbo rūgšties, 10 mg fenilefrino hidrochlorido; „Gripex Thermal 1000/100/12,2 mg“: 1000 mg paracetamolio, 100 mg askorbo rūgšties, 
12,2 mg fenilefrino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: peršalimo ir gripo simptomų lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 6–12 
m. vaikams: 1 paketėlis kas 4–6 val.; suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams: 1–2 paketėliai kas 4–6 val. „Gripex Thermal 650/50/10 mg“ arba „Gripex Thermal 1000/100/12,2 
mg“: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. vaikai: po 1 paketėlį kas 4–6 val. Nepasitarę su gydytoju, nevartokite ilgiau nei 7 d. Nevartokite didesnės nei rekomenduojama dozės. Pasakykite 
gydytojui, jei jūsų inkstų ar kepenų veikla sutrikusi ar nuolat vartojate alkoholį. Kontraindikacijos: alergija veikliosioms arba pagalbinėms medžiagoms, taip pat vaistams, kurių sudėtyje 
yra simpatomimetinių aminų; širdies ligos, padidėjęs kraujospūdis; gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės arba methemoglobino reduktazės stoka; sunkus kepenų ar inkstų nepakankamu-
mas; tirotoksikozė; šlapimo užsilaikymas arba feochromocitoma; zidovudino, MAO inhibitorių vartojimas; nėštumas ar kūdikio žindymas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
pasitarkite su gydytoju, jei sergate kepenų arba inkstų nepakankamumu, bronchine astma, prostatos hiperplazija, Reino sindromu (rankų ar kojų pirštų, ausies kraštų ir nosies galiuko 
išblyškimas, dažnai sukeltas šalčio arba emocinio streso), širdies liga, padidėjusiu kraujospūdžiu, cukriniu diabetu. Reklamos teksto parengimo data 2022-11-15.
„GRIPEX THERMAL“. GALIU. 

PERŠALIMO IR GRIPO SIMPTOMAMS LENGVINTI GRIPEX THERMAL

RUTIN FORTE + C, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAI
„Rutin forte+C“ sudėtyje yra rutozido, vitamino C, cinko ir seleno. Normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kraujagyslių funkcijai, susidarymą pa-
deda palaikyti vitaminas C. Normalią imuninės sistemos veiklą padeda palaikyti vitaminas C, cinkas ir selenas. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 1-2 kartus 
per dieną.

ABC VIT VITAMINAS C, 500 mg, ananasų skonio, 50 tablečių 589 412 €
ABC VIT VITAMINAS C, 500 mg, apelsinų skonio, 50 tablečių 589 412 €
ABC VIT VITAMINAS C, 500 mg, braškių skonio, 50 tablečių 589 412 €
MAISTO PAPILDAI
Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės, nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.

MUKALTIIN, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Vaistinės svilarožės padeda palaikyti normalią gerklės, ryklės ir balso stygų funkciją.
Vartojimas: suaugusiesiems: po 1–2 tabletes 2–3 kartus per dieną prieš valgį, kurso trukmė – 7–14 dienų; vaikams nuo 3 metų: po 1 tabletę 1–2 kartus per 
dieną prieš valgį su 4–8 val. pertrauka, kurso trukmė – 7–14 dienų.

BRONTEX
BRONTEX, 30 mg, 20 tablečių 349 € 
BRONTEX, 15 mg/5 ml, sirupas, 100 ml 399 €
BRONTEX, 7,5 mg/ml, geriamieji lašai, tirpalas, 100 ml 499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 30 mg ambroksolio hidrochlorido; 5 ml sirupo yra 15 mg ambroksolio hidrochlorido; 1 ml tirpalo (14-oje lašų) yra 7,5 mg ambroksolio 
hidrochlorido. Indikacijos: kvėpavimo takų sekreto skystinimas ligoniams, sergantiems ūmine arba lėtine bronchų ar plaučių liga, kurios metu sutrinka sekreto išskyrimas ir šalinimas. 
Dozavimas ir vartojimo metodas: 2–5 m. vaikams skiriama 3 kartus per parą po 7,5 mg ambroksolio (1 ml lašų arba 2,5 ml sirupo); 6–12 m. vaikams – 2–3 kartus per parą po 15 mg 
ambroksolio (2 ml lašų arba 5 ml sirupo, arba po pusę tabletės); suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams – 2–3 kartus per parą po 30 mg ambroksolio (4 ml lašų arba 10 ml sirupo, 
arba 1 tabletę) arba inhaliuoti lašus 1–2 kartus per parą po 15–22,5 mg (po 2–3 ml lašų). Ligoniams, sergantiems sunkiu inkstų veiklos nepakankamumu, dozę reikėtų mažinti ir (arba) 
vartoti rečiau. Ambroksolio nepatariama vartoti ilgiau negu 4–5 paras. Kontraindikacijos: „Brontex“ negalima vartoti, jei padidėjęs jautrumas ambroksoliui ar bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Ambroksolio hidrochlorido negalima vartoti jaunesniems kaip 2 m. vaikams. Tablečių „Brontex“ negalima vartoti jaunesniems kaip 6 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: jų reikia 
laikytis, jei sutrikusi bronchų motorika ir padidėjusi gleivių sekrecija, jei sutrikusi inkstų veikla arba sergant sunkia kepenų liga, buvus pepsinei opai arba nustačius fruktozės netoleravimą, 
taip pat sergantiesiems cukriniu diabetu (vartojant sirupą). Jeigu pasireiškė odos išbėrimas (įskaitant gleivinės, pvz., burnos, gerklės, nosies, akių, lyties organų, pažeidimus), „Brontex“ 
vartojimą reikia nutraukti ir kreiptis į gydytoją. Teksto parengimo data 2021-08-02.
IŠGYDYS NUO KOSULIO VISĄ ŠEIMĄ!

TERMOMETRAS BE GYVSIDABRIO   499 349 € 
TERMOMETRAS SKAITMENINIS LANKSČIU GALIUKU   799 559 €
MEDICININĖS PREKĖS

-40% 629€
1049

-50%

VITAMAX
VITAMAX Q10, 30 minkštųjų kapsulių 1599 800 €
VITAMAX, 20 tirpiųjų tablečių 959 480 €
MAISTO PAPILDAI
„VitaMax Q10“ skirtas energijai ir imunitetui. Maisto papildas su vitaminais, mineralinėmis medžiagomis, ženšeniais ir kofermentu Q10. Vitaminai A, B6, 
C, D, cinkas, geležis, folio rūgštis, selenas ir varis padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vitaminai B6, B12, riboflavinas, C, biotinas, geležis, 
jodas, magnis, manganas, niacinas, pantoteno rūgštis ir varis padeda palaikyti normalią energijos apykaitą. Suaugusiesiems gerti po 1 kapsulę per parą, 
po pusryčių. „VitaMax“ skirtas energijai. Maisto papildas, turintis vitaminų, mineralinių medžiagų, ženšenių ir saldiklių. Riboflavinas, pantoteno rūgštis 
ir vitaminas B12 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Pantoteno rūgštis padeda palaikyti normalią protinę veiklą. Tiaminas, vitaminai B6 ir B12 
padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją, normalų nervų sistemos darbą ir normalią energijos apykaitą. Sibiro ženšenių (Eleutherococcus sentico-
sus) šaknų ekstraktas padeda palaikyti atmintį ir koncentraciją bei suteikia kūnui ir protui daugiau gyvybingumo. Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų 
gerti po 1 tabletę per dieną, ištirpintą 200 ml vandens.





23GERAI SAVIJAUTAISMEGENŲ IR NERVŲ SISTEMAI

NUO 599
€

-40% 359€
598

-40% 539€
899

-40% 359€
598

-40%

-40%

-40%

IKI -50%

URINAL
MAISTO PAPILDAI
„Urinal“ – šlapimo takų sistemai. Unikalus spanguolių ekstrakto, paprastųjų rykštenių ir vitamino D derinys.
„Urinal Akut“ – didelės koncentracijos spanguolių ekstrakto „ExoCyan®“, paprastųjų rykštenių ekstrakto ir vitamino D derinys. 
„Urinal sirupas“ – tinka vaikams nuo 1 metų.
Urinal Akut D-Mannose - spanguolių ir D - manozės kombinacija, didelis kiekis proantocianidinų (PAC) dienos dozėje.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ŠLAPIMO TAKŲ SISTEMAI

ACOSEDUM+, 50 ml 731 439 €
B TOTAL + MAGNE 60 kapsulių 1259 755 €
MAISTO PAPILDAI
„B total + magne“ sudėtis praturtinta ir magniu, kuris padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, psichologinę funkciją bei normalią raumenų funk-
ciją ir padeda mažinti nuovargį. Pakuotėje yra 2 mėnesių kursas. „Acosedum+“ –skystas maisto papildas vandens pagrindu (be etanolio) jautriai nervų 
sistemai. Sudėtyje esantis vaistinio valerijono ekstraktas padeda palaikyti normalią psichologinę būseną bei atsparumą stresui. Normalią miego kokybę 
padeda palaikyti vaistinių ramunių ir tikrųjų levandų žiedų ekstraktai, o nervų sistemos veiklą – vitaminas B6. Tinka ir vaikams nuo 3 metų. Vartojimas: 3-6 
metų vaikams po 5 lašus, 6-12 metų vaikams po 10 lašų, nuo 12 metų ir suaugusiems po 20 lašų 2 kartus per dieną. 

BEPANTHEN
Bepanthen 50 mg/g kremas, 30 g   599 € 
Bepanthen 50 mg/g tepalas, 30 g   599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. 1 g preparato yra 50 mg dekspantenolio. Terapinės indikacijos: įvairios kilmės paviršinių odos ir gleivinių pažeidimų pagalbinis gydymas drė-
kinant odą ir atkuriant epidermio barjerą, palaikant epitelizaciją su atitinkamu prieuždegiminiu ir niežėjimą mažinančiu poveikiu, pavyzdžiui nedidelių pažeidimų (nedidelių nudegimų 
arba nubrozdinimų), odos sudirginimų, išbėrimo nuo sauskelnių, skausmingų ir įtrūkusių spenelių gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odą tepti plonu sluoksniu preparato 
vieną ar daugiau kartų per dieną, reikalui esant. Skausmingus ir įtrūkusius spenelius tepti po kiekvieno maitinimo, prieš žindant nuplauti. Tepti kiekvieną kartą keičiant sauskelnes, prieš 
tai odą reikia kuo kruopščiau nuvalyti. Gydymo trukmė priklauso nuo susirgimo pobūdžio ir eigos. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: jei sergate kita liga, esate alergiškas arba vartojate kitus vaistus, pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. Naudojant tepalą ar kremą reikia 
vengti kontakto su akimis. Reklamos teksto parengimo data: 2023-01 CH-20230127-73

BEPANTHEN PLUS 50 mg/5 mg/g kremas, 30 g   639 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. 1 g kremo yra 50 mg dekspantenolio ir 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: lokalus įvairių paviršinių žaizdų, pvz. nubroz-
dinimų, įpjovimų, įbrėžimų, odos įtrūkų, nudegimų gydymas, kai yra infekcijos pavojus. Vartojimo būdas ir dozavimas: kūdikiams nuo 1 mėn., vaikams, paaugliams ir suaugusiesiems 
išvalytą žaizdą arba pažeistą odos vietą reikia tepti plonu kremo sluoksniu vieną arba kelis kartus per dieną, kol žaizda užgis. Venkite tepti didelius odos plotus. Kontraindikacijos: 
alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; gilios arba stipriai užkrėstos žaizdos; jei trūkęs ausies būgnelis, negalima tepti ausies srityje. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: saugokitės, kad kremo nepatektų į akis, ausis ir ant gleivinių. Negalima tepti ant sudirgintos, bet neinfekuotos odos. Negalima vartoti kartu su kitomis antiseptinėmis medžia-
gomis, muilu. Jei pasireiškia sunkios alerginės reakcijos simptomai, vartojimą nedelsiant nutraukite ir pasitarkite su gydytoju. Reklamos teksto parengimo data: 2023-01 CH-20230127-73
LAIMEI, YRA BEPANTHEN®

PAVIRŠINIŲ ODOS ŽAIZDŲ GIJIMO GERINIMUI

AMBIO
Ambio Nervų sistemai, 15 kramtomųjų tablečių 498 299 €
Ambio Nervų sistemai (mikstūra), 100ml 698 419 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Augalinis kompleksas vyriškumui, 60 kapsulių 1898 1139 €
Prostatai, 30 kapsulių 1198 719 €
MAISTO PAPILDAI

VITADAY MAGNIS SU VITAMINU B6, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS

VITADAY SPANGUOLIŲ EKSTRAKTAS SU VITAMINU C, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS

NEUROMED
NEUROMED SLEEP FORTE, 30 čiulpiamų tablečių
MAISTO PAPILDAI
Nesimiega?
Išbandykite NAUJIENĄ „NEUROMED Sleep FORTE“ – triguba pagalba jūsų miegui!
Šios trejopo poveikio čiulpiamos tabletės padės:
   1. Greičiau užmigti
   2. Kokybiškai išsimiegoti
   3. Nubusti žvaliam
Nustebsite kaip burnoje tirpstančios tabletės greitai pradeda veikti! 
NEUROMED SLEEP – LAIKAS IŠSIMIEGOTI!



24 GERAI SAVIJAUTAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-20% 879€
1099

-30%

-30%

IKI -50%

NERVŲ SISTEMAI, ENERGIJOS APYKAITĄ, NUOVARGIUI MAŽINTI

INKSTAMS IR ŠLAPIMO TAKAMS

FITOLIZYNA NEFROCAPS PLUS, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
„Fitolizyna Nefrocaps PLUS“ yra unikalus 7 koncentruotų augalinių ekstraktų mišinys, kuris:
– padeda palaikyti normalią inkstų ir šlapimo takų veiklą (petražolių šaknys, dirvinių asiūklių žolė, paprastųjų varpučių šakniastiebiai, karpotųjų beržų 
lapai, vaistinių gelsvių šaknys, paprastųjų rykštenių žolė); 
– padeda palaikyti normalų vandens pašalinimą iš organizmo, todėl skatinamas nepageidaujamų metabolizmo produktų šalinimas su šlapimu (dirvinių 
asiūklių žolė, paprastųjų varpučių šakniastiebiai, vaistinių gelsvių šaknys, paprastųjų rykštenių žolė).
Rekomenduojamas vartojimas: 1 kapsulė 2 kartus per parą prieš valgį, užgeriant dideliu kiekiu vandens (ne mažiau kaip ½ stiklinės).

BIOMAGNESIUM 300 MG, 30 pakelių 1119 783 € -30 %
BIOMAGNESIUM FORTE 500 MG, 20 pakelių 1315 921 € -30 %
BIOMAGNIS 300 MG + BIOKALIS 300 MG, 30 pakelių 1376 688 € -50 %
BIOMAGNIS 500 MG + BIOKALIS 500 MG FORTE, 20 pakelių 1739 1217 € -30 %
BIOMAGNIS B6 PREMIUM, 28 pakeliai 1059 741 € -30 %
BIOMG DEAD SEA + VIT. B6, B12, 7 pakeliai 599 419 € -30 %
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. Išsirinkite reikalingiausią: 300 mg ar net 500 mg gryno magnio, magnis su kaliu bei magnis su vitaminais 
B6, B12. Magnis ir kalis reikalingas normaliai nervų sistemos veiklai ir raumenų funkcijai palaikyti. Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį. Magnis ir 
vitaminas B6 padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, padeda mažinti pavargimo jausmą bei nuovargį. Produktų sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: 
be konservantų, be stabilizatorių, be dažiklių. Magnis išgautas iš Negyvosios jūrų. Pagaminta Izraelyje. 
MAGNIO MAISTO PAPILDAI IŠ IZRAELIO!

LIVOL VITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
Kurdami LIVOL vitaminus Skandinavijos mokslininkai įvertino skirtingus žmonių poreikius ir pasiūlė optimalų sprendimą. Kiekvienas, kuris vartoja LIVOL 
vitaminus sistemingai, gali būti tikras, kad gauna tai, ko jo organizmui ir imunitetui labiausiai reikia. Produktai sukurti remiantis holistiniu požiūriu į Jūsų 
organizmo sveikatą, todėl maksimaliai veiksmingi. 
SKANDINAVIŠKI LIVOL VITAMINAI – MAKSIMALIAM REZULTATUI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

NEW NORDIC
MAISTO PAPILDAI
Skandinavų bendrovė „New Nordic“ kuria ir gamina inovatyvius maisto papildus, kurių sudėtyje yra augalinių medžiagų, 
svarbių organizmui vitaminų, mineralų, mikroelementų. Sidabrinis medelis – „New Nordic“ logotipas – simbolizuoja natū-
ralumą, gyvybingumą ir vystymąsi. Sidabrinis medelis ant pakuotės – tai antspaudas, bylojantis apie ypač aukštą produkto 
kokybę, saugumą ir efektyvumą.
JAUSKITĖS PUIKIAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.



25AKIMSKAULAMS, SĄNARIAMS

-30% 1147€
1638

-30% 097€
139 -30%

-40%

-30%1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1148

€

IKI -30%

OCUVAL
Ocuval Strong, 30 minkštųjų kapsulių 1549 1084 €
Ocuval, 30 tablečių 1099 769 €
MAISTO PAPILDAI
„Ocuval“ – akims naudingų medžiagų kompleksas, kurio sudėtyje gausu liuteino ir beta karoteno, reikalingų tinkamam regėjimui palaikyti. 
„Ocuval Strong“ – stipresnė pagalba regėjimui! Sudėtyje – gerai pasisavinamas liuteinas, taip pat gausu aukštos kokybės žuvų taukų* bei vitaminų A, 
riboflovino (B2) ir cinko, padedančių išsaugoti normalų regėjimą. 
Tai perkamiausias maisto papildas akims Lietuvoje!**
OCUVAL – MATYK, KAI LABIAUSIAI REIKIA 
* Omega-3 sudėtyje gausu dokozaheksaeno rūgšties (DHR), kuri padeda palaikyti normalų regėjimą. Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR.
** Remiantis „SoftDent“ 2018–2022 m. duomenimis.

VISIONACE, 30 tablečių 2279 1595 € -30 %
VISIONACE PLUS, 28 tabletės / 28 kapsulės 3235 2588 € -20 %
MAISTO PAPILDAI
VISIONACE – subalansuotas liuteino, mėlynių ekstrakto, antioksidantų kompleksas. Sudėtyje esančios medžiagos padeda išsaugoti normalų regėjimą (cin-
kas, vitaminai A, B2), o antioksidantai – manganas, selenas palaiko ląstelių apsaugą nuo oksidacinės pažaidos. VISIONACE tinka daug laiko praleidžiantiems 
prie kompiuterių ar TV ekranų,dirbantiems akims reiklų darbą, dažnai jaučiantiems akių nuovargį, vyresnio amžiaus žmonėms, dėvintiems kontaktinius 
lęšius. VISIONACE PLUS sudėtis praturtinta omega-3 rūgštimis ir 12 mg liuteino.
VISIONACE – REGĖJIMO JĖGA!

GLIUKOZAMINAS PLIUS KOLAGENAS,
CHONDROITINAS, MSM 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS
daugiau informacijos apie produktus www.vitaminai.lt

KAULAMS IR SĄNARIAMS

OPTIC TOTAL 30 tablečių   519 363 €  
OPTIC SENIOR 30 tablečių   639 447 € 
OPTIC BIOLUTEINA 25 30 tablečių  799 559 € 
MAISTO PAPILDAI
OPTIC TOTAL sudėtyje yra mėlynių uogų, liuteino, cinko ir vitaminų C, E, A. 
OPTIC SENIOR sudėtyje yra mėlynių uogų, vynuogių sėklų ekstrakto, liuteino, zeaksantino, cinko ir vitaminų C, E, A, B6, B2, B1, B12.
OPTIC BIOLUTEINA 25  –sudėtyje yra mėlynių uogų, vynuogių sėklų ekstrakto, liuteino, zeaksantino, cinko, seleno ir vitaminų: C, E, A, B6, B2, B1, B12.
VARTOJIMAS: po 1 tabletę per dieną.

KALCIO GLIUKONATAS 500 MG, 10 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Kalcis padeda palaikyti normalią raumenų veiklą, reikalingas normaliai kaulų bei dantų būklei palaikyti.

AMBIO
Vitaminas D3 3200, 30 kramtomųjų kapsulių   1048 629 €
Vitaminas D3 800 TV, 80 kapsulių   649 389 €
Vitaminas D3, 2500 IU, 60 guminukų 1198 719 €
MAISTO PAPILDAI

-30% 1259€
1798

AMBIO REGĖJIMUI SU GINKMEDŽIO EKSTRAKTU, 30 kapsulių
MAISTO PAPIDAS

NAUJIENA

AMBIO OSTEO COMPLEX, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAI





27GROŽIUI

-25% 1049€
1399-10% 296€

329

-25% 449€
599 -30% 342€

489

-60% 599€
1498

-40% -25%

-25%

„BIODERMA“ MICELINIAI VANDENYS 
KOSMETIKOS PRIEMONĖS 
1995 m. įmonės „Bioderma“ sukurti miceliniai vandenys pakeitė požiūrį į odos ir makiažo valymą. Laboratorija „Bioderma“ sukūrė micelinius vandenis, 
pritaikytus kiekvienos odos poreikiams: jautriai, linkusiai į raudonį, mišriai, riebiai ir išsausėjusiai odai.
BIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ECOCILLIN, 6 makšties kapsulės
MEDICINOS PRIEMONĖ
Ecocillin makšties kapsulės skirtos vaginozės, vaginito ir jų pasikartojantiems simptomams (deginimas, niežulys, nemalonaus kvapo išskyros iš makšties) 
malšinti. Sudėtyje yra Lactobacillus plantarum P17630 gerųjų bakterijų. Greitai atstato makšties mikrofloros balansą po antibiotikų, kontraceptikų vartojimo 
bei efektyviai apsaugo nuo makšties infekcijų. Įdėti 1 kapsulę į makštį prieš miegą. Naudoti 6 dienas iš eilės arba kaip pataria gydytojas. Komforto jausmas 
jau pirmą rytą!

ECOCILLIN ORAL, 15 geriamųjų kapsulių
MEDICINOS PRIEMONĖ
Sukuria apsauginį barjerą nuo patogenų, atstato normalią makšties mikroflorą, skatina vaginozės ir vaginito simptomų išnykimą.  Priemonė sudaryta iš 
5 milijardų probiotinių pieno rūgšties bakterijų (Lactobacillus plantarum P 17630, Lactobacillus paracasei I 1688, Lactobacillus salivarius I 1794). Vartoti po 1 
kapsulę per dieną, rekomenduojama ne valgio metu, ne trumpiau kaip 15 dienų iš eilės. Vartoti tik per burną.
ECOCI/2023/01/11, reklamos teksto paruošimo data: 2023 sausio 12

MAKŠTIES MIKROFLOROS ATSTATYMUI

AMEDIPLUS KOSMETINIS ŽIBALAS PLAUKAMS, 100 ml
KOSMETIKOS PREKĖ

ESU LAPĖ
„Esu lapė“ kremų linija – tai laiko patikrintos ir vartotojų įvertintos kūno priežiūros priemonės už priimtiną kainą. 
Tormentin kremas, 20 g – spuoguotos odos priežiūrai, įvairių tipų spuogams.
Arnikų tepalas, 20 g – masažinis sumuštos odos tepalas su vitamino E.
Kaulažolių kremas, 30g – puiki pirmoji pagalba po sumušimų bei patempimų. Taip pat pravers masažuojant pavargusius sąnarius, nugarą ir raumenis.
A+D HERBA kremas, 20 g – suskirdusiai lūpų, veido, kojų bei rankų odai prižiūrėti. Be konservantų, todėl galima naudoti ir kūdikių odelės priežiūrai.
Ramunėlių kremas, 20 g – ramunėlių ekstraktas raminančiai veikia suskirdusią, sudirgusią odą ir apsaugo ją nuo kenksmingo aplinkos poveikio.
Kamparo kremas, 20 g – masažinis kremas su pušų aliejumi krūtinės bei sąnarių  įtrinimams.
Šilkinės rankelės 100 ml - priemonė skirta išsausėjusiai, suskirdusiai, suragėjusiai odai prižiūrėti. ,,Šilkinėmis rankelėmis“ tinka tepti rankų odą, kulnus, 
alkūnes. Sudėtinės preparato dalys ne tik drėkina ir minkština, bet ir apsaugo odą nuo žalingo aplinkos poveikio.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

GINTARO RŪGŠTIS, 20 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Vartojimas: gerti po 1 tabletę 3 kartus per dieną valgant. 
Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (3 tabletėse) yra 0,3 g gintaro rūgšties.
Gamintojas: UAB „Medicata Filia“, Žarijų g.2B, Vilnius 
Išskirtinis platintojas Lietuvoje: UAB „VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius

AMBIO
Biotinas, 100 kapsulių 1498 899 €
Grožiui, 60 tablečių 1998 1199 €
MAISTO PAPILDAI 

AMBIO FIT COMPLEX, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

PROPOLIO ALIEJUS, 15 ml 
MAISTO PAPILDAS





29HIGIENAI

-15% 1019€
1199

-10% 1260€
1400 -10% 1259€

1399

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

DOVANA
Perkant pakuotę 
Gentle Day –
drėgnos serve-
tėlės Bamboo 
DOVANŲ! IKI -30%

GENTLE DAY®

HIGIENOS PRIEMONĖS
„Gentle Day“® produktai – moterims, kurios myli save, saugo savo sveikatą ir rūpinasi aplinka. Menstruacinė taurelė, pagaminta iš medicininio termoplas-
tinio elastomero, kuris nealergizuoja. Ekologiškos „Gentle Day“® higienos prekės itin tinka moterims, kurių oda linkusi sudirgti ar alergiška. Lietuviškas 
prekės ženklas „Gentle Day“® garantuoja aukštą produktų kokybę, yra draugiškas Jums ir gamtai. Produktai yra sertifikuoti Oeko-Tex® 100, Made for Helath®, 
VEGAN sertifikatais.

JORDAN
Visi esame skirtingi. Turime unikalius dantis, naudojame unikalią jų valymo techniką, renkamės dantų šepetėlius pagal savo individualius poreikius. 
„Jordan“ burnos higienos priemonės sukurtos siekiant užtikrinti maksimalų dantų priežiūros rezultatą. Platus asortimentas apima dantų šepetėlius, 
tarpdančių siūlus bei šepetėlius, dantų pastą suaugusiems ir vaikams.
JORDAN RŪPINASI ŠYPSENOMIS NUO 1927-ŲJŲ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ORALFLUX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Reguliariai naudojamas „Oralflux“ gaivina burnos kvapą. Be alkoholio. Inovatyvus dozatorius užtikrina tikslią skalavimo skysčio dozę ir ekonomišką nau-
dojimą. „Oralflux“ turėtų būti naudojamas kaip pagalbinė priemonė valant dantis. Naudojimas: norėdami gauti 10 ml skysčio, švelniai paspauskite butelį, 
kol skystis atsiras virš purškimo prietaiso. Skalaukite burną skysčiu apie 1 min., išspjaukite. Kad poveikis būtų geresnis, nevalgykite ir negerkite 2 val. po 
skalavimo. Buteliukas turi INOVATYVŲ DOZATORIŲ - TIKSLU IR EKONOMIŠKA!
STIPRESNI DANTYS. GAIVESNIS KVAPAS. PLATESNĖ ŠYPSENA!
*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

VAXOL ausų purškalas 10 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ 
„Vaxol“ – tai saugus ir veiksmingas būdas suminkštinti ir natūraliai išvalyti ausų sierą: sušvelnina, drėkina ir natūraliai šalina ausų sierą. Tinka vaikams nuo 1 
metų, greitai ir lengvai naudojamas. Sumažina ausies praplovimo švirkštu poreikį. Ypač patariama naudoti užsiimantiems vandens sportu, dažnai naudojan-
tiems ausinukus, klausos aparatus, taip pat vyresnio amžiaus žmonėms. 
AUSŲ PURŠKALAS SU ALYVUOGIŲ ALIEJUMI

AUSŲ SIERAI SUMINKŠTINTI IR IŠVALYTI

PIRKDAMI GINTARINĖJE VAISTINĖJE
JŪS GAUSITE ČEKĮ, KURIUO GALĖSITE APMOKĖTI
NET IKI 40% SUMOS UŽ ŠĮ PRODUKTĄ:

INSIGHT DAILY USE šampūnas, 400 ml     1699 1019 €
INSIGHT DAILY USE Energijos teikiantis šampūnas kasdieniam naudojimui. Ekologiškas citrinų ekstraktas gaivina, pasižymi valomuoju antiseptiniu po-
veikiu, suteikia švaros jausmą visai dienai. Abrikosų sviestas, saulėgrąžų aliejus ir kukurūzų gemalų aliejus maitina, drėkina ir saugo plaukus.
Visa INSIGHT priemonių linija plaukams yra sertifikuota „VEGAN OK”, patikrinta dėl nikelio, visos produkcijos gamybai naudojamas tik ozonuotas vanduo ir 
vidutiniškai daugiau nei 96% visos formulės sudaro natūralios kilmės sudėtinės dalys.
GAMTA – MŪSŲ ĮKVĖPIMO ŠALTINIS. 
JŪSŲ PLAUKAI – MŪSŲ AISTRA.

-40%

BIOHYL LACTO, 7 makšties ovulės
MEDICINOS PREKĖ
Sudėtis: kiekvienoje makšties ovulėje yra 70 mg laktobakterijų lizatų, 20 mg lizocimo hidrochlorido, 50 mg alavijų ekstrakto, 10 mg morkų ekstrakto, 10 mg šal-
talankių ekstrakto. Indikacijos: Ovulės vartojamos siekiant atkurti normalią makšties mikroflorą; slopinti uždegiminius procesus makštyje; apsaugoti makšties 
gleivinę ir skatinti jos regeneraciją. Dozavimas: suaugusiems žmonėms vartoti į makštį prieš naktį po vieną ovulę 5-7 dienas
BIOHYL LACTO - MAKŠTIES MIKROFLOROS ATSTATYMUI.

FEMINELLA, 10 makšties ovulių
MEDICINOS PREKĖ
Sudėtis: kiekvienoje makšties ovulėje yra 5 mg natrio hialuronato, 10 mg E vitamino, 60 mg azijinės raistenės, 60 mg dedešvos ir 60 mg ramunėlių ekstraktų, 2 
mg arbatmedžių aliejaus. Indikacijos: Ovulės vartojamos makšties gleivinei drėkinti, esant makšties sausumui dėl hormonų kiekio pokyčių bet kuriuo gyvenimo 
laikotarpiu, ypač menopauzės periodu, po gimdymo ir žindymo laikotarpiu, arba dėl chemoterapijos ar spindulinio gydymo. Dėl drėkinamojo poveikio ovulės 
lengvina makšties atrofijos simptomus (pvz., niežulį, deginimą, tempimą bei nemalonius pojūčius lytinių santykių metu). Dozavimas: vartoti po vieną makšties 
ovulę 10 parų iš eilės arba pagal gydytojo nurodymus. Menopauzės laikotarpiu pirmas 10 - 20 parų vartoti po vieną ovulę per parą; palaikomasis gydymas - po 
1 ovulę 2 kartus per savaitę.  
FEMINELLA – MAKŠTIES DRĖGMĖS ATSTATYMUI.



Jamieson Mushroom Complex, 60 kapsulių

Maisto papildas

Jamieson kalcis su vit. D3, 
90 tablečių

Maisto papildai

Jamieson Lecithin 1200mg, 100 kapsulių

Maisto papildas

Pagaminta Kanadoje

Pagaminta Kanadoje

Jamieson Gentle Iron 28mg, 90 kapsulių

Maisto papildai

-40% 1289€
2149

-50% 1049€
2099 -40% 791€

1319

-40% 671€
1119



31MAŽYLIUI IR MAMAIJAI IR JAM

-40% 419€
698

-40%

-30%

-30%

-40%1099
€

1299
€

NUO 449
€

PROSTENAL® CONTROL, 30 tablečių 1039 623 €
PROSTENAL® CONTROL, 60 tablečių 1739 1043 €
MAISTO PAPILDAI
1 tabletė per dieną. Gulsčiųjų serenojų (Serenoa repens) vaisių ekstraktas padeda palaikyti normalią prostatos funkciją bei normalų šlapimo nutekėjimą.
Didžiųjų dilgėlių (Urtica Dioica) šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią šlapimo takų ir inkstų funkciją. Gulsčiųjų ragužių (Tribulus terrestris) vaisių 
ekstraktas skatina lytinį potraukį ir pajėgumą Cinkas padeda palaikyti normalią testosterono koncentraciją kraujyje, vaisingumą ir reprodukciją. 2303_ 
SB_Prostenal_V01_LT 

CANESTEN® 500 mg makšties minkštoji kapsulė
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: makšties minkštojoje kapsulėje yra 500 mg klotrimazolo. Terapinės indikacijos: makšties ir moters išorinių lyties organų infekcijų, sukeltų klotrimazolui jautrių mikroorganizmų, 
tokių kaip grybeliai, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusioms moterims ir paauglėms nuo 16 metų makšties minkštoji kapsulė įdedama giliai į makštį, geriausia gulint, vakare 
prieš miegą. Jaunesnėms kaip 16 metų paauglėms vaistą galima vartoti tik po gydytojo konsultacijos. Kontraindikacijos: alergija klotrimazolui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdamos vartoti Canesten, jeigu: infekcija pasireškia pirmą kartą; makšties infekcija pirmojo nėštumo trimestro metu; 
per pastaruosius šešis mėnesius infekcija pasikartojo daugiau nei du kartus; pasireiškia karščiavimas (≥ 38 ºC); skauda apatinę pilvo dalį, nugarą; atsiranda nemalonaus kvapo išskyrų iš 
makšties; pasireiškia pykinimas, kraujavimas iš makšties ir (arba) tuo pačiu metu pečių skausmas; jeigu esate nėščia, žindote kūdikį. Canesten makšties minkštąja kapsule nerekomenduojama 
gydyti mentruacijų metu. Gydymas turi būti užbaigtas iki menstruacijų pradžios. Gydymo metu negalima naudoti tamponų, makšties ploviklių, spermicidinių ar kitokių į makštį vartojamų 
preparatų, rekomenduojama vengti lytinių santykių. Reikalinga gydytojo konsultacija, jei simptomai nepalengvėja per 7 dienas. Reklamos teksto parengimo data: 2022-09. CH-20220905-71.
Informacija sutrumpinta! 
*Nr. 1 pasaulyje pagal pardavimus nereceptinių ginekologinių priešgrybelinių preparatų kategorijoje. Remiantis 2019 m. pasauline Nicholas Hall’s OTC duomenų baze DB6.
CANESTEN®  –  1-OS DIENOS MAKŠTIES GRYBELINĖS INFEKCIJOS GYDYMAS!

pasaulyje*

 
AVODELE 1,5 mg, 1 tabletė    
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Avodele yra skubios pagalbos kontraceptikas, kurį galima pavartoti per 72 valandas (t. y. per tris paras) po lytinio akto, kurio metu kontraceptinės priemonės nebuvo naudotos arba 
naudota kontraceptinė priemonė nebuvo veiksminga. Avodele sudėtyje yra sintetinio hormono, veikliosios medžiagos, vadinamos levonorgestreliu. Suvartotas per 72 valandas po 
nesaugaus lytinio akto, jis 79 % atvejų apsaugo nuo nėštumo. Vartotinas šiais atvejais:
– Lytinio akto metu nebuvo naudota kontraceptinė priemonė.
– Jei kontraceptinė priemonė naudota netinkamai.
Kaip vartoti Avodele.Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Po nesaugaus lytinio akto išgerkite vieną tabletę kuo greičiau, bet ne vėliau kaip po 72 
valandų (3 parų). Tabletę geriausia išgerti per 12 valandų. Antrą tabletę išgerkite praėjus 12 val. (bet ne daugiau kaip 16 val.) po pirmosios tabletės išgėrimo. Jei žinote arba manote, jog 
nesate nėščia, Avodele galite vartoti bet kurią ciklo dieną. Tabletę nurykite nekramtytą, užsigerkite vandeniu. Ji bus tuo veiksmingesnė, kuo greičiau ją išgersite. Avodele vartoti negali-
ma: Jeigu yra alergija levonorgestreliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (jos išvardytos informacinio lapelio 6 skyriuje). Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Prieš vartodama, 
pasitarkite su gydytoju, nes Avodele, kaip skubios kontracepcijos priemonė, Jums gali netikti. Gydytojas gali Jums skirti kitokią skubios kontracepcijos priemonę. Kaip dažnai galima var-
toti Avodele. Avodele vartotina tik neatidėliotinu atveju ir nėra reguliarios kontracepcijos metodas. Galimas šalutinis poveikis. Šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors 
jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Labai dažnas. Šleikštulys (pykinimas); Gali būti nereguliarus pakraujavimas iki prasidedant mėnesinėms; Gali skaudėti pilvo apačią; Nuovargis; Galvos 
skausmas. Dažni Vėmimas; Gali pakisti mėnesinių ciklas; Išgėrus šio vaisto, gali atsirasti krūtų jautrumas, viduriavimas, svaigulio pojūtis. Labai retas Bėrimas, dilgėlinė, niežulys, veido pa-
tinimas, dubens srities skausmas, skausmingos mėnesinės. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų 
sveikatai. Jeigu pasireiškė šalutinis poveikis, įskaitant informaciniame lapelyje nenurodytą, pasakykite gydytojui arba vaistininkui. Ši informacija paskutinį kartą peržiūrėta 2021-09-01.

SKUBIOS PAGALBOS KONTRACEPTIKAS

PROSTATAI IR POTENCIJAI

JORDAN
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Vaikiška burnos priežiūros priemonių linija „Jordan“ sukurta siekiant užtikrinti patogų ir kokybišką dantų išvalymą kiekviename amžiaus tarpsnyje: nuo 
pirmo atsiradusio pieninio iki naujo nuolatinio dantuko. Naujos serijos dantų pastos „Jordan“ yra vaikų mėgstamo vaisių skonio, švelnios ir efektyvios 
sudėties: dantų pastose nėra SLS,o tinkamas fluorido kiekis padeda apsaugoti dantukus nuo ėduonies. Dantų šepetėliai „Jordan“ vaikams yra pritaikyti 
skirtingiems dantų augimo etapams: kūdikystės, vaikystės ir kai pieninius dantukus pradeda keisti nuolatiniai. Kad skirtingais dantų augimo etapais 
dantukų valymas būtų kuo efektyvesnis, vaikiškos linijos dantų šepetėlių „Jordan“ dizainas, šerelių ilgis ir galvutės dydis sukurti taip, kad ne tik gerai 
nuvalytų dantų paviršių, bet ir ugdytų tinkamus dantukų valymosi įpročius! 
„JORDAN“ – JŪSŲ SVEIKAI IR GAIVIAI ŠYPSENAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

IBUSTAR 20 mg/ml geriamoji suspensija vaikams, 100 ml   449 €
IBUSTAR 40 mg/ml geriamoji suspensija vaikams, 100 ml   749 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Ibustar 20 mg/ml geriamoji suspensija, vaikams. Ibustar 40 mg/ml geriamoji suspensija vaikams. Viename geriamosios suspensijos ml yra 20 mg ibuprofeno. Viename geriamosios 
suspensijos ml yra 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: Ibustar yra uždegimą slopinantis ir skausmą malšinantis vaistinis preparatas (nesteroidinis vaistas nuo uždegimo, NVNU), pasižymintis 
karščiavimą mažinančiomis savybėmis (antipiretikas). Ibustar vartojamas trumpalaikiam simptominiam gydymui: karščiavimo mažinimui; silpno ar vidutinio stiprumo skausmo mal-
šinimui. Ibustar 20mg/ml geriamoji suspensija tinka vaikams, sveriantiems nuo 5 kg iki 29 kg (kurių amžius nuo 6 mėnesių iki 9 metų). Ibustar 40 mg/ml geriamoji suspensija tinka 
vaikams sveriantiems 10 kg ir daugiau (1 metų ir vyresniems), paaugliams ir suaugusiesiems. Vartojimo būdas. Tinka vartoti tik per burną ir trumpai. Jeigu šio vaistinio preparato vaikams 
ir paaugliams reikia vartoti ilgiau kaip 3 dienas, arba jeigu ligos požymiai blogėja, reikia pasitarti su gydytoju. Prieš vartojimą buteliuką reikia stipriai supurtyti. Kontraindikacijos: jeigu 
yra alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu praeityje buvo alerginių reakcijų vartojant acetilsalicilo rūgštį ar NVNU, pvz., bronchų spazmas, astma, nosies 
gleivinės paburkimas; jeigu buvo odos reakcijų (pvz.: paraudimas, paburkimas, dilgėlinė ar kiti panašūs reiškiniai); jeigu yra neaiškių kraujodaros sutrikimų; jeigu yra ar buvo praeityje 
skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opa (pepsinė opa) arba kraujavimas (du ar daugiau atskirų įrodytų išopėjimo ar kraujavimo epizodų); jeigu buvo kraujavimas iš virškinimo trakto ar 
jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; jeigu yra kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas; jeigu yra sunkus inkstų arba kepenų funkcijos nepakankamumas; jeigu 
nustatytas sunkus širdies nepakankamumas; netekus daug skysčių (dėl vėmimo, viduriavimo ar dėl nepakankamo skysčių vartojimo); jeigu yra paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Ibustar. Šalutinis poveikis gali sumažėti vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę 
trumpiausią laiką būtiną simptomų kontrolei. Ibustar reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 (ciklooksigenazės-2selektyviuosius) inhibitorius. Jeigu Jūsų vaikui atsi-
randa skrandžio kraujavimas ar išopėjimas, nutraukite Ibustar vartojimą. Nedelsiant informuokite gydytoją, jeigu atsiranda bet koks neįprastas simptomas pilve. Pastebėjus pirmųjų 
odos išbėrimo, gleivinės pažeidimo ar kitų padidėjusio jautrumo reakcijos požymių, Ibustar vartojimą reikia nutraukti. Ibustar gal slėpti tokius infekcijos simptomus kaip karščiavimas ir 
skausmas. Todėl Ibustar gali vėlinti tinkamą infekcijos gydymą, ir dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį vaistą sirgdami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, 
nedelsdami pasitarkite su gydytoju.Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti Ibustar. 
GREIT IR VĖL KARALIUS!

MENOSTOP PAIRA, 
30 kapsulių 889 622 €
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: sojos pupelių aliejus, želatina, sojų izoflavonai, 
drėgmę išlaikanti medžiaga glicerolis, vanduo, dažiklis geležies oksidai. 
Vartojimas: suaugusiems po 2 kapsules per dieną valgio metu.
*Be glitimo.

ISEREN, 30 tablečių 1299 909 €
MAISTO PAPILDAS
Maisto papildas su gauruotosios sojos ekstraktu, kuriame 
gausu natūralių izoflavonų.
Vartojimas: po vieną tabletę per dieną.

AMBIO
Gerklei vaikams, sirupas, 150 ml 649 389 €
Kalcis vaikams (mikstūra), 100ml 699 419 €
Multivitaminai vaikams (sirupas), 150ml 798 479 €
MAISTO PAPILDAI

VITADAY MULTIVITAMINAI VAIKAMS, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS



-30  %
Perkant 3**  

ir daugiau prekių
** vaistams – 25 %

-25  %
Perkant 2**  

ir daugiau prekių
* vaistams – 20 %

-20  %
Perkant 1* prekę

Darbo dienomis
8–9 val. ir 14–15 val.*

Šeštadieniais
8–9 val. ir 14–15 val.*

Sekmadieniais
14–15 val.*

NORFOS vaistinėje akcijos „LAIMĖS VALANDOS“ metu perkant 1 prekę, taikoma 20 %, 2 ir daugiau prekių – 25 %, vaistams 20 %, 3 ir daugiau prekių – 30 % nuolaida, 
vaistams -25 %. 
Taikomos momentinės 20 ar 25 % nuolaidos vaistams ir vaistiniams preparatams, o kitoms prekėms – 20, 25 ar 30 % nuolaidos, priklausomai nuo atitinkamo pirkimo metu 
įsigijamų prekių bendro kiekio. Nuolaida taikoma perkant pilnas prekių pakuotes, kurių kiekvienos vertė ne mažesnė nei 1,50 €. Prekės, perkant pagal kompensuojamąjį 
receptą, vardiniai, kartiniai vaistai skaičiuojami į krepšelį, tačiau nuolaida netaikoma. 
Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos netaikomos perkant pagal kompensuojamąjį receptą, pradinio maitinimo 
pieno mišinius, kartinius (gaminamius vaistinėje) ir vardiniu vaistus, įsigyjant dovanų kuponus. Nuolaidos netaikomos perkant www.nvaistine.lt, neatsižvelgiant į tai, kad už 
prekes atsiskaitoma jas atsiimant vaistinėse. Nuolaidos netaikomos administracijos patvirtintam prekių sąrašui. Visos nuolaidos galioja tik su PC NORFA lojalumo kortele. 
Informacija apie kitas akcijas ir prekes, kurioms netaikoma akcijos „LAIMĖS VALANDOS“ nuolaidos, suteikiama kiekvienoje vaistinėje, el.paštu info@nvaistine.lt arba nemo-
kamu telefonu 8 800 10008. 
Informaciją apie kitu nei nurodyta laiku vykstančias LAIMĖS VALANDAS rasite www.nvaistine.lt.


